
Fita 72 Bonus O.R. Fita 72 (J, A e R) Bonus O.R. Campagna 12+12 Bonus O.R.

1 01 Piemonte 2.552 810 3.799 1.590 1.856 650 11.257
2 04 Lombardia 2.515 425 3.611 1.300 1.799 610 10.260
3 09 Toscana 2.559 620 3.655 625 1.839 745 10.043
4 05 Trento 2.568 685 3.695 1.020 1.740 330 10.038
5 06 Veneto 2.524 700 3.573 715 1.751 430 9.693
6 08 Emilia Romagna 2.542 755 3.379 260 1.836 890 9.662
7 12 Lazio 2.525 520 3.537 550 1.756 665 9.553
8 07 Friuli Venezia Giulia 2.477 270 3.590 885 1.788 535 9.545
9 16 Puglia 2.367 300 3.396 710 1.755 320 8.848

10 19 Sicilia 2.520 495 3.373 250 1.780 355 8.773
11 03 Liguria 2.469 215 3.125 155 1.761 660 8.385
12 11 Umbria 2.430 160 3.528 460 1.401 250 8.229
13 10 Marche 2.440 110 3.301 240 1.736 290 8.117
14 15 Campania 2.420 145 3.198 500 1.641 165 8.069
15 13 Abruzzo 2.420 120 3.172 210 1.282 80 7.284
16 18 Calabria 2.326 25 2.650 100 1.616 220 6.937
17 20 Sardegna 2.390 25 2.114 95 1.741 295 6.660
18 17 Basilicata 2.094 2.380 130 970 105 5.679
19 21 Bolzano 1.824 250 2.116 135 1.104 90 5.519
20 02 Valle D'Aosta 1.686 1.472 1.676 190 5.024
21 14 Molise 2.253 1.130 835 65 4.283

Qualifiche Finali
CAMPAGNA Finale Finale
TARGA Finale Finale
GIOVANILE Finale Finale

Coppa Italia delle Regioni 2007
Caserta

30 giugno-1 Luglio 2007

Regione
1ª Gara Star 2ª Gara Star 3ª Gara Star Totale



Coppa Italia 1a Gara Star 
C.R. Campania 
Caserta 1 Luglio 2007 (N0715001) 
Responsabile:  Direttore Tiri: 
Arbitri:Leone Luciano, Sangiorgi Fabio,Nocerino Ciro, Fiorentino Paolo,Ferraro Michele,Fornasier Gianfranco 

Pos Num Cl Ct
Tu
 Cognome-Nome   Sigla  Societa Dist.1 Dist.2 Dist.3 Dist.4 Totale
Z   O  X/9 

DIVISIONE OLIMPICA SENIORES MASCHILE

1 8A  0 1 Deligant Christian 04/000 Lombardia 146-02 162-01 164-01 174-01 646 0 31 11 
2 11D  0 1 Casavecchia Mario 16/000 Puglia 143-06 162-01 150-11 171-04 626 0 21 6 
3 3D VM 0 1 Arena Ignazio 19/000 Sicilia 142-07 155-05 155-05 166-19 618 0 20 7 
4 4D  0 1 Guercio Piero 19/000 Sicilia 142-07 151-09 150-11 173-02 616 0 20 9 
5 6B  0 1 Mazza Gabriele 08/000 Emilia Romagna 138-12 153-07 158-02 166-19 615 0 15 4 
6 2A  0 1 Castelli Pietro 01/000 Piemonte 140-10 155-05 147-18 171-04 613 0 22 5 
7 11B  0 1 Tacca Davide 06/000 Veneto 145-03 150-11 151-10 167-13 613 0 14 2 
8 1A  0 1 Bonafe' Marco 01/000 Piemonte 141-09 151-09 153-07 165-26 610 0 22 6 
9 3C  0 1 Magagna Roberto 12/000 Lazio 149-01 149-13 141-23 171-04 610 0 21 6 
10 5B  0 1 Tessitore Nicola 09/000 Toscana 139-11 150-11 152-09 168-10 609 0 21 7 
11 4B  0 1 Marchetti Marco 09/000 Toscana 136-15 156-03 149-13 167-13 608 0 21 5 
12 10A  0 1 Montigiani Daniele 05/000 Trento 144-05 148-15 149-13 166-19 607 0 13 3 
13 7A VM 0 1 Freddi Augusto 04/000 Lombardia 133-19 156-03 154-06 162-30 605 0 14 5 
14 4C VM 0 1 Tramontozzi Claudio 12/000 Lazio 129-21 149-13 158-02 168-10 604 0 19 2 
15 10D  0 1 Picci Rocco Rosario 16/000 Puglia 134-17 147-18 149-13 167-13 597 0 10 2 
16 7B  0 1 Muzzioli Andrea 08/000 Emilia Romagna 135-16 147-18 142-21 169-08 593 0 15 5 
17 8B  0 1 Burg Fulvio 07/000 Friuli Venezia Giulia 145-03 141-25 141-23 163-29 590 0 12 5 
18 3A VM 0 1 De Agazio Ugo 02/000 Valle D'Aosta 134-17 152-08 136-32 167-13 589 0 12 3 
19 10B JM 0 1 Anzolin Andrea 06/000 Veneto 130-20 139-28 149-13 170-07 588 0 14 4 
20 6A  0 1 Tanzini Paolo 03/000 Liguria 126-25 148-15 148-17 166-19 588 0 12 2 
21 9B  0 1 Soloperto Paolo 07/000 Friuli Venezia Giulia 137-13 143-24 144-20 162-30 586 0 11 3 
22 11A  0 1 Gobbi Federico 05/000 Trento 128-23 141-25 153-07 162-30 584 0 11 4 
23 2C VM 0 1 Francesconi Daniele 11/000 Umbria 129-21 148-15 142-21 164-27 583 0 14 5 
24 2B  0 1 Scoppa Claudio 10/000 Marche 113-34 145-21 157-04 168-10 583 0 9 1 
25 5A  0 1 Zuffi Aldo 03/000 Liguria 125-27 146-20 137-30 169-08 577 0 14 3 
26 1C  0 1 Moschini Nicola 11/000 Umbria 137-13 137-31 138-28 164-27 576 0 11 6 
27 10C  0 1 Palladino Dario 15/000 Campania 122-28 145-21 139-27 162-30 568 0 15 6 
28 9C  0 1 De Lucia Dino 15/000 Campania 128-23 139-28 135-33 166-19 568 0 11 3 
29 8C  0 1 Pietrantonio Roberto 14/000 Molise 126-25 135-32 135-33 166-19 562 0 17 3 
30 1D  0 1 Pisola Simone 20/000 Sardegna 114-32 141-25 137-30 167-13 559 0 11 5 
31 2D  0 1 Bertoni Carlo Giacomo 20/000 Sardegna 104-38 144-23 138-28 167-13 553 0 8 2 
32 5C  0 1 Perrotta Claudio 13/000 Abruzzo 120-30 139-28 127-37 166-19 552 0 15 4 
33 1B VM 0 1 Larcher Kurt 21/000 Bolzano 117-31 133-33 140-26 156-36 546 0 9 5 
34 5D  0 1 Schipilliti Rocco 18/000 Calabria 107-36 118-37 141-23 172-03 538 0 14 6 
35 3B  0 1 Marziani Marco 10/000 Marche 110-35 125-35 145-19 157-34 537 0 8 1 
36 6D  0 1 Mazza' Armando 18/000 Calabria 122-28 115-39 135-33 156-36 528 0 7 2 
37 6C VM 0 1 Mastrangelo Antonio 13/000 Abruzzo 114-32 125-35 134-36 153-39 526 0 9 5 
38 7C VM 0 1 Vanga Gino Luciano 14/000 Molise 106-37 126-34 127-37 157-34 516 0 12 3 
39 9D  0 1 Silletti Marcello 17/000 Basilicata 99-39 117-38 109-40 155-38 480 0 5 0 
40 8D JM 0 1 Forcillo Gianluca 17/000 Basilicata 74-40 82-40 113-39 142-40 411 0 5 0 
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Coppa Italia 1a Gara Star 
C.R. Campania 
Caserta 1 Luglio 2007 (N0715001) 
Responsabile:  Direttore Tiri: 
Arbitri:Leone Luciano, Sangiorgi Fabio,Nocerino Ciro, Fiorentino Paolo,Ferraro Michele,Fornasier Gianfranco 

Pos Num Cl Ct
Tu
 Cognome-Nome   Sigla  Societa Dist.1 Dist.2 Dist.3 Dist.4 Totale
Z   O  X/9 

DIVISIONE OLIMPICA SENIORES FEMMINILE

1 31A  0 1 Ioriatti Cristina 05/000 Trento 146-06 151-03 157-01 168-02 622 0 21 9 
2 29B  0 1 Bertone Paola 09/000 Toscana 143-08 149-07 154-02 166-05 612 0 22 9 
3 24B  0 1 Iacumin Monica 07/000 Friuli Venezia Giulia 142-09 149-07 149-03 166-05 606 0 14 4 
4 23A  0 1 Sacco Francesca 01/000 Piemonte 142-09 151-03 143-05 164-08 600 0 11 3 
5 22A  0 1 Barale Laura 01/000 Piemonte 156-02 148-10 137-13 157-20 598 0 14 2 
6 25D  0 1 Semeraro Emilia 18/000 Calabria 139-15 154-02 141-08 163-10 597 0 10 4 
7 24C  0 1 Secchi Tamara 12/000 Lazio 140-13 156-01 136-14 164-08 596 0 13 2 
8 26B  0 1 Carnevali Alessandra 08/000 Emilia Romagna 149-04 142-14 147-04 158-18 596 0 12 4 
9 28B  0 1 Marchetti Maria Cristina 09/000 Toscana 138-17 151-03 139-11 166-05 594 0 18 7 
10 27B  0 1 Di Pasquale Carla 08/000 Emilia Romagna 132-22 151-03 143-05 160-12 586 0 16 6 
11 22B  0 1 Sartori Guendalina 06/000 Veneto 145-07 132-26 142-07 167-03 586 0 12 4 
12 25C  0 1 Franchini Irene 12/000 Lazio 158-01 149-07 107-30 167-03 581 0 21 11 
13 25B  0 1 Salatin Fiorella 07/000 Friuli Venezia Giulia 140-13 137-19 134-16 169-01 580 0 15 6 
14 28D  0 1 Sedda Ileana 20/000 Sardegna 153-03 143-13 125-24 157-20 578 0 9 2 
15 27D  0 1 Monaco Grazia Pina 19/000 Sicilia 142-09 146-11 130-20 159-13 577 0 16 6 
16 23B  0 1 De Cecchi Rossella 06/000 Veneto 141-12 135-21 136-14 162-11 574 0 14 8 
17 31B VF 0 1 Pierini Silvana 10/000 Marche 127-27 141-17 141-08 159-13 568 0 10 2 
18 30A  0 1 Fedrizzi Francesca 05/000 Trento 139-15 142-14 139-11 142-32 562 0 5 1 
19 26A JF 0 1 Cuneo Alessandra 03/000 Liguria 147-05 126-28 131-19 156-22 560 0 11 3 
20 31C  0 1 Lombardi Maria 15/000 Campania 136-19 135-21 126-23 159-13 556 0 9 3 
21 29C  0 1 Palumbo Pierina Carmela 14/000 Molise 136-19 142-14 118-27 155-23 551 0 11 2 
22 23C  0 1 Caneva Linda 11/000 Umbria 129-24 126-28 134-16 159-13 548 0 9 1 
23 28A  0 1 Rech Lorena 04/000 Lombardia 116-29 136-20 141-08 155-23 548 0 9 0 
24 30B  0 1 Cecconi Maria Pia 10/000 Marche 136-19 129-27 115-29 159-13 539 0 15 3 
25 22C  0 1 Benigni Claudia 11/000 Umbria 130-23 144-12 118-27 147-31 539 0 8 2 
26 29A JF 0 1 Ghezzi Miriam 04/000 Lombardia 111-31 133-25 132-18 152-26 528 0 5 1 
27 26D VF 0 1 Meli Maria Teresa 19/000 Sicilia 118-28 140-18 124-25 142-32 524 0 8 2 
28 27C VF 0 1 Ridolfi Lorena 13/000 Abruzzo 110-33 135-21 119-26 158-18 522 0 8 4 
29 22D JF 0 1 Scommegna Sabrina 16/000 Puglia 116-29 121-31 130-20 154-25 521 0 7 2 
30 23D  0 1 Tarantino Arly 16/000 Puglia 129-24 112-32 127-22 149-28 517 0 7 2 
31 27A  0 1 Capaccio Patrizia 03/000 Liguria 128-26 126-28 101-31 152-26 507 0 5 4 
32 30C  0 1 Melchionna Giusj 15/000 Campania 111-31 134-24 98-32 149-28 492 0 6 1 
33 26C JF 0 1 Mazza Micol 13/000 Abruzzo 138-17 99-33 65-33 149-28 451 0 8 1 
34 24D JF 0 1 Caddeo Cristina 17/000 Basilicata 75-34 96-34 59-34 115-34 345 0 2 0 
35 28C  0 1 Occhionero Angela 14/000 Molise 49-35 44-35 24-35 47-35 164 0 0 0 
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Pos Num Cl Ct
Tu
 Cognome-Nome   Sigla  Societa Dist.1 Dist.2 Dist.3 Dist.4 Totale
Z   O  X/9 

DIVISIONE COMPOUND SENIORES MASCHILE

1 14B  0 1 Boccali Herian 09/000 Toscana 166-03 172-01 170-06 177-05 685 0 40 16 
2 16B  0 1 Cavani Luca 08/000 Emilia Romagna 168-02 165-20 175-01 176-12 684 0 42 15 
3 18D  0 1 Palumbo Michele 19/000 Sicilia 159-13 171-02 171-02 179-01 680 0 42 20 
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Coppa Italia 1a Gara Star 
C.R. Campania 
Caserta 1 Luglio 2007 (N0715001) 
Responsabile:  Direttore Tiri: 
Arbitri:Leone Luciano, Sangiorgi Fabio,Nocerino Ciro, Fiorentino Paolo,Ferraro Michele,Fornasier Gianfranco 

Pos Num Cl Ct
Tu
 Cognome-Nome   Sigla  Societa Dist.1 Dist.2 Dist.3 Dist.4 Totale
Z   O  X/9 

DIVISIONE COMPOUND SENIORES MASCHILE

4 18A  0 1 Dragoni Luigi 04/000 Lombardia 161-10 170-03 171-02 178-02 680 0 35 22 
5 17C  0 1 Mattiucci Alfonso 13/000 Abruzzo 169-01 169-05 166-18 175-19 679 0 35 14 
6 19D  0 1 Bellardita Carlo 19/000 Sicilia 164-06 167-10 169-10 176-12 676 0 37 17 
7 15B  0 1 Matteucci Arturo 09/000 Toscana 156-22 169-05 171-02 177-05 673 0 38 15 
8 13B  0 1 Stanizzi Antonio 10/000 Marche 160-11 166-16 169-10 177-05 672 0 39 8 
9 20B  0 1 Galdiolo Mauro 06/000 Veneto 158-17 167-10 169-10 177-05 671 0 36 19 
10 21A  0 1 Capovilla Claudio 21/000 Bolzano 155-25 167-10 171-02 176-12 669 0 36 15 
11 17B  0 1 Bassi Andrea 08/000 Emilia Romagna 166-03 163-21 165-21 175-19 669 0 33 10 
12 13A VM 0 1 Ternavasio Flavio 01/000 Piemonte 153-29 167-10 170-06 178-02 668 0 36 14 
13 18B VM 0 1 Bernardis Armando 07/000 Friuli Venezia Giulia 166-03 161-26 164-23 177-05 668 0 35 17 
14 16A  0 1 Isoppo Bruno 03/000 Liguria 163-08 161-26 168-15 175-19 667 0 35 23 
15 12B  0 1 Quercetti Giuliano 10/000 Marche 156-22 167-10 169-10 174-25 666 0 32 11 
16 12D  0 1 Lionetti Vincenzo 16/000 Puglia 159-13 168-09 164-23 175-19 666 0 29 12 
17 12A  0 1 Slaviero Claudio 01/000 Piemonte 163-08 163-21 162-27 177-05 665 0 32 11 
18 14C  0 1 Di Maurizio Stefano 12/000 Lazio 158-17 169-05 161-28 176-12 664 0 35 6 
19 15A  0 1 Andreoni Massimiliano 03/000 Liguria 153-29 169-05 168-15 174-25 664 0 33 14 
20 15C  0 1 Fontana Andrea 12/000 Lazio 160-11 166-16 159-31 178-02 663 0 33 13 
21 19A VM 0 1 Faldini Luciano 05/000 Trento 155-25 162-24 170-06 176-12 663 0 33 11 
22 16C VM 0 1 Ginoble Ennio 13/000 Abruzzo 158-17 167-10 165-21 173-30 663 0 32 10 
23 13C  0 1 Biancalana Marco 11/000 Umbria 154-28 170-03 164-23 174-25 662 0 30 10 
24 21B VM 0 1 Lorenzi Renzo 06/000 Veneto 157-21 159-30 169-10 176-12 661 0 30 7 
25 13D  0 1 Salvemini Benedetto 16/000 Puglia 149-33 166-16 170-06 175-19 660 0 36 11 
26 16D  0 1 Barbaro Fabrizio 18/000 Calabria 159-13 162-24 161-28 175-19 657 0 30 14 
27 12C  0 1 Coppi Luca 11/000 Umbria 156-22 163-21 166-18 172-32 657 0 28 9 
28 20A  0 1 Magni Alessandro 05/000 Trento 164-06 154-34 161-28 177-05 656 0 29 8 
29 20D VM 0 1 Vitale Salvatore 20/000 Sardegna 159-13 166-16 152-35 172-32 649 0 23 6 
30 14D VM 0 1 Travierso Michele 17/000 Basilicata 146-35 161-26 166-18 172-32 645 0 27 12 
31 19B  0 1 Della Longa Paolo 07/000 Friuli Venezia Giulia 151-32 156-32 167-17 170-35 644 0 30 7 
32 17D  0 1 Messina Giuseppe 18/000 Calabria 155-25 161-26 159-31 169-36 644 0 19 11 
33 21C  0 1 Sellitto Stefano 15/000 Campania 158-17 151-35 159-31 174-25 642 0 28 12 
34 17A  0 1 Alberini Franco 04/000 Lombardia 142-36 159-30 163-26 176-12 640 0 22 11 
35 21D JM 0 1 Raffolini Daniele 20/000 Sardegna 152-31 155-33 152-35 174-25 633 0 21 4 
36 20C  0 1 Sorrentino Pellegrino 15/000 Campania 130-38 151-35 157-34 173-30 611 0 21 5 
37 14A VM 0 1 Giornetti Roberto 02/000 Valle D'Aosta 147-34 140-37 149-37 166-37 602 0 15 6 
38 19C JM 0 1 Mancinella Dario 14/000 Molise 134-37 123-38 142-39 164-38 563 0 6 0 
39 18C  0 1 Simeone Bruno 14/000 Molise 117-39 119-39 148-38 151-39 535 0 9 4 
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Pos Num Cl Ct
Tu
 Cognome-Nome   Sigla  Societa Dist.1 Dist.2 Dist.3 Dist.4 Totale
Z   O  X/9 

DIVISIONE COMPOUND SENIORES FEMMINILE

1 36A VF 0 1 Fontana Iose' 05/000 Trento 169-02 167-06 163-03 177-01 676 0 38 17 
2 33A  0 1 D'Agostino Katia 01/000 Piemonte 164-05 169-02 165-01 173-02 671 0 33 11 
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Coppa Italia 1a Gara Star 
C.R. Campania 
Caserta 1 Luglio 2007 (N0715001) 
Responsabile:  Direttore Tiri: 
Arbitri:Leone Luciano, Sangiorgi Fabio,Nocerino Ciro, Fiorentino Paolo,Ferraro Michele,Fornasier Gianfranco 

Pos Num Cl Ct
Tu
 Cognome-Nome   Sigla  Societa Dist.1 Dist.2 Dist.3 Dist.4 Totale
Z   O  X/9 

DIVISIONE COMPOUND SENIORES FEMMINILE

3 32A  0 1 Peracino Francesca 01/000 Piemonte 171-01 168-05 160-09 172-03 671 0 29 12 
4 36C  0 1 Pisano Serena 13/000 Abruzzo 166-04 169-02 162-06 170-07 667 0 31 12 
5 34C  0 1 Montagnoni Maria 12/000 Lazio 161-09 163-08 163-03 168-12 655 0 23 7 
6 40C VF 0 1 Troncone Rita 15/000 Campania 167-03 169-02 149-20 169-09 654 0 28 11 
7 35C  0 1 Schintu Sabrina 12/000 Lazio 155-15 172-01 155-16 172-03 654 0 28 10 
8 39A  0 1 Sambataro Biagia 06/000 Veneto 162-08 161-12 163-03 168-12 654 0 27 8 
9 32B JF 0 1 Frandi Jasmil 03/000 Liguria 164-05 163-08 160-09 167-17 654 0 22 9 
10 40A  0 1 Gala Lisa 09/000 Toscana 159-10 162-11 164-02 168-12 653 0 23 9 
11 38B VF 0 1 Bottazzi Mara 08/000 Emilia Romagna 163-07 152-24 162-06 170-07 647 0 28 14 
12 36D  0 1 Galantone Caterina 19/000 Sicilia 152-18 163-08 159-12 171-05 645 0 19 10 
13 34B  0 1 Foglio Alessia 04/000 Lombardia 151-19 166-07 155-16 169-09 641 0 18 6 
14 41B VF 0 1 Comodi Patrizia 11/000 Umbria 151-19 158-15 160-09 168-12 637 0 21 7 
15 39B  0 1 Dyrmishi Enida 08/000 Emilia Romagna 151-19 159-14 156-15 171-05 637 0 20 6 
16 37A  0 1 Boni Serena 05/000 Trento 155-15 157-18 159-12 165-22 636 0 23 6 
17 38A  0 1 Stoppele Sabrina 06/000 Veneto 150-23 156-22 161-08 168-12 635 0 17 2 
18 35D  0 1 Arena Simona 19/000 Sicilia 149-25 157-18 158-14 169-09 633 0 18 6 
19 35B VF 0 1 Talarico Liberata Rita 04/000 Lombardia 155-15 158-15 147-22 167-17 627 0 19 11 
20 33B JF 0 1 Corsini Sara 03/000 Liguria 158-12 147-29 155-16 166-20 626 0 25 8 
21 32D  0 1 Travierso Marina 17/000 Basilicata 145-26 158-15 154-19 167-17 624 0 20 6 
22 33C  0 1 Armellini Fabienne 10/000 Marche 151-19 153-23 149-20 164-23 617 0 18 8 
23 37B  0 1 Berton Sabina 07/000 Friuli Venezia Giulia 159-10 148-28 147-22 159-26 613 0 14 4 
24 40D  0 1 Graber Spitaler Irmgard 21/000 Bolzano 150-23 157-18 138-28 164-23 609 0 12 5 
25 40B VF 0 1 Guerrini Rita 11/000 Umbria 156-14 150-25 143-24 158-28 607 0 15 6 
26 38D JF 0 1 Pusceddu Katia 20/000 Sardegna 141-28 161-12 140-26 162-25 604 0 17 5 
27 37D JF 0 1 Coccollone Eleonora 20/000 Sardegna 158-12 142-33 136-29 157-29 593 0 12 5 
28 36B  0 1 Campagna Donatella 07/000 Friuli Venezia Giulia 141-28 149-26 135-30 157-29 582 0 10 2 
29 38C  0 1 Santoro Maria 14/000 Molise 128-34 149-26 143-24 157-29 577 0 8 3 
30 41A  0 1 Stanzione Anna Maria 09/000 Toscana 123-35 146-31 140-26 166-20 575 0 14 3 
31 41C VF 0 1 Rossi Marina 16/000 Puglia 141-28 132-35 122-32 159-26 554 0 14 5 
32 32C  0 1 Damiani Sara 10/000 Marche 134-32 157-18 110-35 149-33 550 0 8 3 
33 34D  0 1 Mercuri Nada 18/000 Calabria 114-38 143-32 133-31 144-34 534 0 9 1 
34 39C  0 1 Sederino Monica 15/000 Campania 143-27 147-29 115-34 125-37 530 0 8 1 
35 39D VF 0 1 Lehmkuhl Pernstich 21/000 Bolzano 138-31 135-34 106-36 129-36 508 0 6 0 
36 35A  0 1 Corradin Paola 02/000 Valle D'Aosta 117-37 105-38 120-33 153-32 495 0 7 1 
37 37C JF 0 1 D'Ascenzo Carmen 14/000 Molise 129-33 115-37 77-38 140-35 461 0 1 1 
38 34A  0 1 Menchini Alessandra 02/000 Valle D'Aosta 118-36 121-36 92-37 117-38 448 0 6 0 
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Coppa Italia 1a Gara Star 
C.R. Campania 
Caserta 1 Luglio 2007 (N0715001) 
Responsabile:  Direttore Tiri:Michele Ferraro 
Arbitri:Leone Luciano,Nocerino Ciro, Fiorentino Paolo, Sangiorgi Fabio,Fornasier Gianfranco 

Pos Num Div Cl Cg Ct
 Cognome-Nome   Sigla  Societa Qual  1/8  1/4 Semif   Finali 


Assoluti Maschile Olimpico 

1 10A OL SM SM 0 Montigiani Daniele 05/000 Trento 607 103 108 109 104 
2 11D OL SM SM 0 Casavecchia Mario 16/000 Puglia 626 100 104 100 103 
3 8A OL SM SM 0 Deligant Christian 04/000 Lombardia 646 106 110 105 105 
4 4B OL SM SM 0 Marchetti Marco 09/000 Toscana 608 97 93 99 93 
5 4D OL SM SM 0 Guercio Piero 19/000 Sicilia 616 106 107   
6 11B OL SM SM 0 Tacca Davide 06/000 Veneto 613 107 103   
7 3C OL SM SM 0 Magagna Roberto 12/000 Lazio 610 99 102   
8 3D OL VM SM 0 Arena Ignazio 19/000 Sicilia 618 105 91   
9 6B OL SM SM 0 Mazza Gabriele 08/000 Emilia Romagna 615 103    
10 7A OL VM SM 0 Freddi Augusto 04/000 Lombardia 605 101    
11 7B OL SM SM 0 Muzzioli Andrea 08/000 Emilia Romagna 593 99    
12 5B OL SM SM 0 Tessitore Nicola 09/000 Toscana 609 97    
13 1A OL SM SM 0 Bonafe' Marco 01/000 Piemonte 610 96    
13 2A OL SM SM 0 Castelli Pietro 01/000 Piemonte 613 96    
15 4C OL VM SM 0 Tramontozzi Claudio 12/000 Lazio 604 95    
16 10D OL SM SM 0 Picci Rocco Rosario 16/000 Puglia 597 93    
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Pos Num Div Cl Cg Ct
 Cognome-Nome   Sigla  Societa Qual  1/8  1/4 Semif   Finali 


Assoluti Femminile Olimpico 

1 31A OL SF SF 0 Ioriatti Cristina 05/000 Trento 622 97 104 92 106 
2 29B OL SF SF 0 Bertone Paola 09/000 Toscana 612 92 88 89 93 
3 23A OL SF SF 0 Sacco Francesca 01/000 Piemonte 600 94 99 91 102 
4 22B OL SF SF 0 Sartori Guendalina 06/000 Veneto 586 101 91 86 89 
5 26B OL SF SF 0 Carnevali Alessandra 08/000 Emilia Romagna 596 86 94   
6 27B OL SF SF 0 Di Pasquale Carla 08/000 Emilia Romagna 586 93 88   
7 22A OL SF SF 0 Barale Laura 01/000 Piemonte 598 101 85   
7 24B OL SF SF 0 Iacumin Monica 07/000 Friuli Venezia Giulia 606 99 85   
9 24C OL SF SF 0 Secchi Tamara 12/000 Lazio 596 92    
10 25C OL SF SF 0 Franchini Irene 12/000 Lazio 581 89    
11 27D OL SF SF 0 Monaco Grazia Pina 19/000 Sicilia 577 86    
12 25B OL SF SF 0 Salatin Fiorella 07/000 Friuli Venezia Giulia 580 84    
13 23B OL SF SF 0 De Cecchi Rossella 06/000 Veneto 574 81    
14 28B OL SF SF 0 Marchetti Maria Cristina 09/000 Toscana 594 80    
14 28D OL SF SF 0 Sedda Ileana 20/000 Sardegna 578 80    
16 25D OL SF SF 0 Semeraro Emilia 18/000 Calabria 597 79    
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Coppa Italia 1a Gara Star 
C.R. Campania 
Caserta 1 Luglio 2007 (N0715001) 
Responsabile:  Direttore Tiri:Michele Ferraro 
Arbitri:Leone Luciano,Nocerino Ciro, Fiorentino Paolo, Sangiorgi Fabio,Fornasier Gianfranco 

Pos Num Div Cl Cg Ct
 Cognome-Nome   Sigla  Societa Qual  1/8  1/4 Semif   Finali 


Assoluti Machile Compound 

1 21A CO SM SM 0 Capovilla Claudio 21/000 Bolzano 669 109 114 110 116 
2 20B CO SM SM 0 Galdiolo Mauro 06/000 Veneto 671 115 114 114 112 
3 13A CO VM SM 0 Ternavasio Flavio 01/000 Piemonte 668 110 111 105 113 
4 16A CO SM SM 0 Isoppo Bruno 03/000 Liguria 667 113 112 110 112 
5 19D CO SM SM 0 Bellardita Carlo 19/000 Sicilia 676 114 112   
5 16B CO SM SM 0 Cavani Luca 08/000 Emilia Romagna 684 113 112   
7 18B CO VM SM 0 Bernardis Armando 07/000 Friuli Venezia Giulia 668 113 111   
8 12D CO SM SM 0 Lionetti Vincenzo 16/000 Puglia 666 108 107   
9 13B CO SM SM 0 Stanizzi Antonio 10/000 Marche 672 113    
9 17B CO SM SM 0 Bassi Andrea 08/000 Emilia Romagna 669 113    
11 17C CO SM SM 0 Mattiucci Alfonso 13/000 Abruzzo 679 110    
11 18A CO SM SM 0 Dragoni Luigi 04/000 Lombardia 680 110    
13 18D CO SM SM 0 Palumbo Michele 19/000 Sicilia 680 109    
13 15B CO SM SM 0 Matteucci Arturo 09/000 Toscana 673 109    
15 12B CO SM SM 0 Quercetti Giuliano 10/000 Marche 666 108    
16 14B CO SM SM 0 Boccali Herian 09/000 Toscana 685 107    
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Pos Num Div Cl Cg Ct
 Cognome-Nome   Sigla  Societa Qual  1/8  1/4 Semif   Finali 


Assoluti Femminile Compound 

1 33A CO SF SF 0 D'Agostino Katia 01/000 Piemonte 671 104 109 101 113 
2 34C CO SF SF 0 Montagnoni Maria Stefania 12/000 Lazio 655 102 108 108 112 
3 39A CO SF SF 0 Sambataro Biagia 06/000 Veneto 654 109 106 102 106 
4 41B CO VF SF 0 Comodi Patrizia 11/000 Umbria 637 103 109 99 102 
5 40C CO VF SF 0 Troncone Rita 15/000 Campania 654 106 107   
5 40A CO SF SF 0 Gala Lisa 09/000 Toscana 653 110 107   
7 37A CO SF SF 0 Boni Serena 05/000 Trento 636 110 102   
7 34B CO SF SF 0 Foglio Alessia 04/000 Lombardia 641 105 102   
9 38B CO VF SF 0 Bottazzi Mara 08/000 Emilia Romagna 647 106    
10 36A CO VF SF 0 Fontana Iose' 05/000 Trento 676 105    
11 32B CO JF SF 0 Frandi Jasmil 03/000 Liguria 654 103    
12 36C CO SF SF 0 Pisano Serena 13/000 Abruzzo 667 102    
13 35C CO SF SF 0 Schintu Sabrina 12/000 Lazio 654 101    
14 32A CO SF SF 0 Peracino Francesca 01/000 Piemonte 671 99    
15 39B CO SF SF 0 Dyrmishi Enida 08/000 Emilia Romagna 637 97    
16 36D CO SF SF 0 Galantone Caterina 19/000 Sicilia 645 94    
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Coppa Italia 1a Gara Star
C.R. Campania
Caserta 1 Luglio 2007 (N0715001)
Responsabile:   Direttore Tiri:
Arbitri:Leone Luciano, Sangiorgi Fabio,Nocerino Ciro, Fiorentino Paolo,Ferraro Michele,Fornasier Gianfranco

Pos Sigla Societa Cod.Tessera Div Cl Clg Ct Cognome-Nome Totale Z  O X/9

Stampa classifica per Regione

1 05/000 Trento 5076 OL SM SM 0 Montigiani Daniele 607 0 13 3
   2978 OL SF SF 0 Ioriatti Cristina 622 0 21 9
   35091 CO VM SM 0 Faldini Luciano 663 0 33 11
   2911 CO VF SF 0 Fontana Iose' 676 0 38 17
         2568 0 105 40
             
2 09/000 Toscana 4855 OL SM SM 0 Tessitore Nicola 609 0 21 7
   42993 OL SF SF 0 Bertone Paola 612 0 22 9
   7895 CO SM SM 0 Boccali Herian 685 0 40 16
   48807 CO SF SF 0 Gala Lisa 653 0 23 9
         2559 0 106 41
             
3 01/000 Piemonte 6980 OL SM SM 0 Castelli Pietro 613 0 22 5
   34140 OL SF SF 0 Sacco Francesca 600 0 11 3
   8966 CO VM SM 0 Ternavasio Flavio 668 0 36 14
   13482 CO SF SF 0 D'Agostino Katia 671 0 33 11
         2552 0 102 33
             
4 08/000 Emilia Romagna 7436 OL SM SM 0 Mazza Gabriele 615 0 15 4
   1357 OL SF SF 0 Carnevali Alessandra 596 0 12 4
   60941 CO SM SM 0 Cavani Luca 684 0 42 15
   1741 CO VF SF 0 Bottazzi Mara 647 0 28 14
         2542 0 97 37
             
5 12/000 Lazio 2393 OL SM SM 0 Magagna Roberto 610 0 21 6
   67978 OL SF SF 0 Secchi Tamara 596 0 13 2
   51167 CO SM SM 0 Di Maurizio Stefano 664 0 35 6
   2100 CO SF SF 0 Montagnoni Maria Stefania 655 0 23 7
         2525 0 92 21
             
6 06/000 Veneto 11560 OL SM SM 0 Tacca Davide 613 0 14 2
   39687 OL SF SF 0 Sartori Guendalina 586 0 12 4
   48349 CO SM SM 0 Galdiolo Mauro 671 0 36 19
   6157 CO SF SF 0 Sambataro Biagia 654 0 27 8
         2524 0 89 33
             
7 19/000 Sicilia 10864 OL VM SM 0 Arena Ignazio 618 0 20 7
   50033 OL SF SF 0 Monaco Grazia Pina 577 0 16 6
   7800 CO SM SM 0 Palumbo Michele 680 0 42 20
   65195 CO SF SF 0 Galantone Caterina 645 0 19 10
         2520 0 97 43
             
8 04/000 Lombardia 3665 OL SM SM 0 Deligant Christian 646 0 31 11
   65042 OL SF SF 0 Rech Lorena 548 0 9 0
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Coppa Italia 1a Gara Star
C.R. Campania
Caserta 1 Luglio 2007 (N0715001)
Responsabile:   Direttore Tiri:
Arbitri:Leone Luciano, Sangiorgi Fabio,Nocerino Ciro, Fiorentino Paolo,Ferraro Michele,Fornasier Gianfranco

Pos Sigla Societa Cod.Tessera Div Cl Clg Ct Cognome-Nome Totale Z  O X/9

Stampa classifica per Regione

   15794 CO SM SM 0 Dragoni Luigi 680 0 35 22
   35470 CO SF SF 0 Foglio Alessia 641 0 18 6
         2515 0 93 39
             
9 07/000 Friuli Venezia Giulia 46181 OL SM SM 0 Burg Fulvio 590 0 12 5
   49930 OL SF SF 0 Iacumin Monica 606 0 14 4
   21158 CO VM SM 0 Bernardis Armando 668 0 35 17
   14979 CO SF SF 0 Berton Sabina 613 0 14 4
         2477 0 75 30
             

10 03/000 Liguria 17888 OL SM SM 0 Tanzini Paolo 588 0 12 2
   17963 OL JF SF 0 Cuneo Alessandra 560 0 11 3
   20817 CO SM SM 0 Isoppo Bruno 667 0 35 23
   43876 CO JF SF 0 Frandi Jasmil 654 0 22 9
         2469 0 80 37
             

11 10/000 Marche 859 OL SM SM 0 Scoppa Claudio 583 0 9 1
   8005 OL VF SF 0 Pierini Silvana 568 0 10 2
   47795 CO SM SM 0 Stanizzi Antonio 672 0 39 8
   54412 CO SF SF 0 Armellini Fabienne 617 0 18 8
         2440 0 76 19
             

12 11/000 Umbria 591 OL VM SM 0 Francesconi Daniele 583 0 14 5
   36237 OL SF SF 0 Caneva Linda 548 0 9 1
   601 CO SM SM 0 Biancalana Marco 662 0 30 10
   264 CO VF SF 0 Comodi Patrizia 637 0 21 7
         2430 0 74 23
             

13 13/000 Abruzzo 15891 OL SM SM 0 Perrotta Claudio 552 0 15 4
   371 OL VF SF 0 Ridolfi Lorena 522 0 8 4
   52105 CO SM SM 0 Mattiucci Alfonso 679 0 35 14
   122 CO SF SF 0 Pisano Serena 667 0 31 12
         2420 0 89 34
             

14 15/000 Campania 29931 OL SM SM 0 Palladino Dario 568 0 15 6
   20126 OL SF SF 0 Lombardi Maria 556 0 9 3
   20131 CO SM SM 0 Sellitto Stefano 642 0 28 12
   908 CO VF SF 0 Troncone Rita 654 0 28 11
         2420 0 80 32
             

15 20/000 Sardegna 5473 OL SM SM 0 Pisola Simone 559 0 11 5
   31760 OL SF SF 0 Sedda Ileana 578 0 9 2
   5526 CO VM SM 0 Vitale Salvatore 649 0 23 6
   54959 CO JF SF 0 Pusceddu Katia 604 0 17 5
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Coppa Italia 1a Gara Star
C.R. Campania
Caserta 1 Luglio 2007 (N0715001)
Responsabile:   Direttore Tiri:
Arbitri:Leone Luciano, Sangiorgi Fabio,Nocerino Ciro, Fiorentino Paolo,Ferraro Michele,Fornasier Gianfranco

Pos Sigla Societa Cod.Tessera Div Cl Clg Ct Cognome-Nome Totale Z  O X/9

Stampa classifica per Regione

         2390 0 60 18
             

16 16/000 Puglia 3350 OL SM SM 0 Casavecchia Mario 626 0 21 6
   46903 OL JF SF 0 Scommegna Sabrina 521 0 7 2
   3327 CO SM SM 0 Lionetti Vincenzo 666 0 29 12
   30376 CO VF SF 0 Rossi Marina 554 0 14 5
         2367 0 71 25
             

17 18/000 Calabria 5700 OL SM SM 0 Schipilliti Rocco 538 0 14 6
   63508 OL SF SF 0 Semeraro Emilia 597 0 10 4
   12605 CO SM SM 0 Barbaro Fabrizio 657 0 30 14
   16005 CO SF SF 0 Mercuri Nada 534 0 9 1
         2326 0 63 25
             

18 14/000 Molise 15647 OL SM SM 0 Pietrantonio Roberto 562 0 17 3
   41770 OL SF SF 0 Palumbo Pierina Carmela 551 0 11 2
   62980 CO JM SM 0 Mancinella Dario 563 0 6 0
   11103 CO SF SF 0 Santoro Maria 577 0 8 3
         2253 0 42 8
             

19 17/000 Basilicata 14525 OL SM SM 0 Silletti Marcello 480 0 5 0
   68978 OL JF SF 0 Caddeo Cristina 345 0 2 0
   212 CO VM SM 0 Travierso Michele 645 0 27 12
   47274 CO SF SF 0 Travierso Marina 624 0 20 6
         2094 0 54 18
             

20 21/000 Bolzano 178 OL VM SM 0 Larcher Kurt 546 0 9 5
   17921 CO SM SM 0 Capovilla Claudio 669 0 36 15
   18259 CO SF SF 0 Graber Spitaler Irmgard 609 0 12 5
             
         1824 0 57 25
             

21 02/000 Valle D'Aosta 13031 OL VM SM 0 De Agazio Ugo 589 0 12 3
   15996 CO VM SM 0 Giornetti Roberto 602 0 15 6
   64106 CO SF SF 0 Corradin Paola 495 0 7 1
             
         1686 0 34 10
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Coppa Italia 2a Gara Star 
C.R. Campania 
Caserta 30 Giugno 2007 (N0715002) 
Responsabile:  Direttore Tiri: 
Arbitri:Sangiorgi Fabio, D'Aquino,Fiorentino Paolo, Ferraro Michele,Fornasier giangranco,Leone Luciano 

Pos Num Cl Ct
Tu
 Cognome-Nome   Sigla  Societa Dist.1 Dist.2 Dist.3 Dist.4 Totale
Z   O  X/9 

DIVISIONE OLIMPICA JUNIORES MASCHILE

1 3A  0 1 Visibelli Jacopo 09/000 Toscana 141-02 158-02 155-04 169-04 623 0 17 5 
2 1A  0 1 Corbetta Riccardo 01/000 Piemonte 128-06 156-03 161-01 171-01 616 0 20 9 
3 2B  0 1 Dalla Zanna Emanuele 06/000 Veneto 141-02 155-04 157-02 162-10 615 0 15 5 
4 2A  0 1 Stefenelli Luca 05/000 Trento 146-01 135-10 157-02 171-01 609 0 18 8 
5 3D  0 1 Caruso Paolo 12/000 Lazio 125-08 159-01 153-05 169-04 606 0 14 8 
6 2D  0 1 Sandri Leonardo 08/000 Emilia Romagna 132-04 134-11 144-08 168-06 578 0 14 5 
7 1C  0 1 Gogioso Francesco 03/000 Liguria 131-05 130-14 137-14 168-06 566 0 10 2 
8 4D  0 1 Demeo Federico 17/000 Basilicata 126-07 144-07 139-11 156-14 565 0 7 3 
9 5C  0 1 Matta Michele 20/000 Sardegna 119-10 143-08 129-17 161-11 552 0 9 5 
10 4B  0 1 Foscarino Domenico 15/000 Campania 106-14 145-06 145-07 155-15 551 0 4 1 
11 4C  0 1 Francioso Marco Luigi 16/000 Puglia 113-11 134-11 153-05 150-16 550 0 9 3 
12 5B  0 1 Di Gregorio Stefano 19/000 Sicilia 109-13 127-16 142-09 171-01 549 0 17 7 
13 3B  0 1 Alia Arin 10/000 Marche 112-12 136-09 142-09 157-13 547 0 10 2 
14 3C  0 1 Balducci Massimo 11/000 Umbria 98-16 148-05 134-15 166-08 546 0 10 0 
15 2C  0 1 Iacumin Daniel 07/000 Friuli Venezia Giulia 125-08 133-13 138-12 150-16 546 0 8 3 
16 1D AM 0 1 Pavanello Riccardo 04/000 Lombardia 76-18 128-15 134-15 164-09 502 0 6 2 
17 4A  0 1 Di Profio Fulvio 13/000 Abruzzo 101-15 97-18 138-12 161-11 497 0 10 3 
18 1B  0 1 Fossati Ivan Didier 02/000 Valle D'Aosta 98-16 125-17 107-18 141-19 471 0 7 1 
19 5A  0 1 Ruffo Andrea 18/000 Calabria 14-19 97-18 77-19 142-18 330 0 2 0 
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Pos Num Cl Ct
Tu
 Cognome-Nome   Sigla  Societa Dist.1 Dist.2 Dist.3 Dist.4 Totale
Z   O  X/9 

DIVISIONE OLIMPICA JUNIORES FEMMINILE

1 6A  0 1 Rolle Stefania 01/000 Piemonte 153-01 156-02 158-01 164-02 631 0 20 5 
2 7D  0 1 Bonfigli Maria Cristina 09/000 Toscana 149-03 151-03 154-02 165-01 619 0 15 4 
3 6B  0 1 Violi Sara 03/000 Liguria 152-02 150-04 142-04 159-05 603 0 14 2 
4 6C  0 1 Rovelli Elisabetta 04/000 Lombardia 116-11 158-01 145-03 159-05 578 0 9 4 
5 7A  0 1 Nanut Marta 06/000 Veneto 130-06 145-05 139-06 159-05 573 0 4 1 
6 7B  0 1 Brandolin Marta 07/000 Friuli Venezia Giulia 124-07 145-05 140-05 155-08 564 0 10 3 
7 6D  0 1 Sassi Adele 05/000 Trento 133-05 130-09 131-07 160-04 554 0 5 1 
8 8B AF 0 1 Moretti Federica 11/000 Umbria 136-04 126-10 120-11 161-03 543 0 15 1 
9 8C  0 1 Sacchi Giulia 12/000 Lazio 124-07 145-05 127-08 144-12 540 0 2 0 
10 10B  0 1 Vagnozzi Desiree 20/000 Sardegna 111-12 131-08 127-08 144-12 513 0 5 2 
11 8A AF 0 1 Craglia Lucrezia 10/000 Marche 123-09 100-16 114-12 145-11 482 0 2 1 
12 10A  0 1 Venuto Luana 19/000 Sicilia 122-10 107-14 111-13 136-15 476 0 2 1 
13 10C AF 0 1 Fabbricotti Serena 21/000 Bolzano 108-13 109-13 124-10 132-16 473 0 3 1 
14 9B AF 0 1 Sfregola Maria Cristina 16/000 Puglia 89-14 112-12 97-14 150-09 448 0 5 0 
15 8D  0 1 Cervellini Francesca 13/000 Abruzzo 80-15 113-11 85-16 147-10 425 0 6 1 
16 7C  0 1 Bigliardi Eleonora 08/000 Emilia Romagna 74-16 101-15 90-15 138-14 403 0 1 0 
17 9C  0 1 Ricci Marianna 17/000 Basilicata 70-17 90-17 65-17 106-18 331 0 2 3 
18 9A  0 1 Di Furia Daniela 15/000 Campania 46-18 73-18 36-18 98-19 253 0 1 1 
19 9D AF 0 1 Ciliberto Giada 18/000 Calabria 14-19 22-19 27-19 112-17 175 0 0 0 
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Coppa Italia 2a Gara Star 
C.R. Campania 
Caserta 30 Giugno 2007 (N0715002) 
Responsabile:  Direttore Tiri: 
Arbitri:Sangiorgi Fabio, D'Aquino,Fiorentino Paolo, Ferraro Michele,Fornasier giangranco,Leone Luciano 

Pos Num Cl Ct
Tu
 Cognome-Nome   Sigla  Societa Dist.1 Dist.2 Dist.3 Dist.4 Totale
Z   O  X/9 

DIVISIONE OLIMPICA ALLIEVI MASCHILE

1 12D  0 1 Di Valerio Luca 05/000 Trento 154-02 162-01 147-05 167-02 630 0 20 6 
2 13C  0 1 Sigurta' Christian 04/000 Lombardia 158-01 157-03 144-08 169-01 628 0 19 5 
3 11A  0 1 Morello Marco 01/000 Piemonte 145-08 160-02 150-02 162-08 617 0 16 4 
4 15D  0 1 Ciambella Stefano 12/000 Lazio 147-05 150-13 153-01 161-11 611 0 15 6 
5 18C  0 1 Messina Antonio 18/000 Calabria 147-05 153-06 150-02 160-15 610 0 12 4 
6 13D  0 1 Sogliani Davide 08/000 Emilia Romagna 150-03 146-20 150-02 163-06 609 0 16 5 
7 12A  0 1 Picchio Luca 01/000 Piemonte 146-07 151-12 147-05 164-04 608 0 14 4 
8 15B  0 1 Ragni Matteo 11/000 Umbria 140-15 152-08 147-05 161-11 600 0 10 3 
9 12C  0 1 Fioroli Alberto 04/000 Lombardia 140-15 156-04 138-11 164-04 598 0 11 6 
10 14A  0 1 Cavedon Manuel 06/000 Veneto 136-19 152-08 138-11 163-06 589 0 15 5 
11 14B  0 1 Sanna Massimo 07/000 Friuli Venezia Giulia 141-11 153-06 130-17 165-03 589 0 11 0 
12 17D  0 1 Comparelli Carlo 16/000 Puglia 141-11 148-18 143-09 156-19 588 0 11 3 
13 13A  0 1 Fagherazzi Andrea 06/000 Veneto 137-18 148-18 136-14 161-11 582 0 16 2 
14 18D  0 1 Quarto Pietro 16/000 Puglia 136-19 146-20 137-13 162-08 581 0 11 4 
15 16B  0 1 Momoli Leonardo 11/000 Umbria 141-11 149-15 141-10 149-26 580 0 8 2 
16 11D  0 1 Cattani Simone 05/000 Trento 141-11 152-08 129-19 157-17 579 0 15 2 
17 13B  0 1 Tosolini Matteo 07/000 Friuli Venezia Giulia 145-08 137-25 135-15 161-11 578 0 13 2 
18 15C  0 1 Valore Riccardo 09/000 Toscana 149-04 152-08 122-24 151-24 574 0 9 3 
19 17C  0 1 Nerone Stefano 13/000 Abruzzo 144-10 154-05 124-22 149-26 571 0 11 3 
20 14D  0 1 Valmori Mauro 08/000 Emilia Romagna 140-15 141-23 125-21 160-15 566 0 11 5 
21 11C  0 1 Lo Cicero Livio 03/000 Liguria 125-22 150-13 129-19 145-30 549 0 5 0 
22 15A  0 1 Brunelli Nicola 10/000 Marche 118-27 149-15 122-24 154-22 543 0 11 6 
23 18B  0 1 Balsamo Salvatore 15/000 Campania 130-21 124-28 130-17 157-17 541 0 13 0 
24 16D  0 1 Vendetti Riccardo 12/000 Lazio 125-22 149-15 112-29 155-20 541 0 10 2 
25 16A  0 1 Verga Francesco 10/000 Marche 123-24 137-25 132-16 147-29 539 0 3 0 
26 19B  0 1 Cricchio Jacopo 19/000 Sicilia 123-24 119-29 124-22 150-25 516 0 5 3 
27 17B  0 1 Russo Antonio 15/000 Campania 117-28 138-24 111-30 149-26 515 0 9 5 
28 18A  0 1 Scarano Amedeo 14/000 Molise 119-26 118-30 116-26 154-22 507 0 6 0 
29 14C  0 1 Giusti Simone 09/000 Toscana 110-31 117-31 108-32 162-08 497 0 8 4 
30 17A RM 0 1 Di Muzio Antonio 14/000 Molise 84-34 142-22 105-33 145-30 476 0 3 0 
31 16C  0 1 Colantonio Marco 13/000 Abruzzo 112-29 88-38 114-28 155-20 469 0 6 4 
32 20D  0 1 Pegoraro Julian 21/000 Bolzano 111-30 111-32 90-37 139-32 451 0 2 1 
33 20A  0 1 Aquaro Roberto 17/000 Basilicata 98-33 127-27 98-35 116-38 439 0 2 1 
34 19C  0 1 Poddighe Stefano 20/000 Sardegna 78-36 103-33 110-31 137-34 428 0 3 2 
35 12B  0 1 Stellin Alex 02/000 Valle D'Aosta 100-32 101-35 102-34 114-39 417 0 3 0 
36 20B  0 1 Pagano Fabrizio 19/000 Sicilia 61-39 101-35 115-27 139-32 416 0 5 1 
37 19A  0 1 Silletti Roberto 17/000 Basilicata 65-38 102-34 96-36 136-35 399 0 4 1 
38 19D  0 1 Matscher Florian 21/000 Bolzano 80-35 99-37 58-39 130-36 367 0 3 2 
39 11B  0 1 Fougnier Andrea 02/000 Valle D'Aosta 68-37 78-39 82-38 130-36 358 0 4 1 
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Coppa Italia 2a Gara Star 
C.R. Campania 
Caserta 30 Giugno 2007 (N0715002) 
Responsabile:  Direttore Tiri: 
Arbitri:Sangiorgi Fabio, D'Aquino,Fiorentino Paolo, Ferraro Michele,Fornasier giangranco,Leone Luciano 

Pos Num Cl Ct
Tu
 Cognome-Nome   Sigla  Societa Dist.1 Dist.2 Dist.3 Dist.4 Totale
Z   O  X/9 

DIVISIONE OLIMPICA ALLIEVI FEMMINILE

1 23C  0 1 Maccaferri Tania 08/000 Emilia Romagna 151-01 157-01 151-03 162-01 621 0 17 6 
2 21A  0 1 Carta Andrea Martina 01/000 Piemonte 150-02 156-02 144-05 155-05 605 0 13 5 
3 21C  0 1 Gobbi Silvia 05/000 Trento 144-04 147-11 156-02 151-12 598 0 8 2 
4 26A  0 1 Francesconi Monia 11/000 Umbria 138-06 145-14 159-01 150-13 592 0 18 9 
5 26D  0 1 Chiarilli Alessandra 13/000 Abruzzo 140-05 154-03 137-11 159-03 590 0 10 9 
6 24A RF 0 1 Spessot Giulia 07/000 Friuli Venezia Giulia 136-09 140-18 143-07 162-01 581 0 19 3 
7 25C  0 1 Marchizza Claudia 12/000 Lazio 137-07 152-06 136-12 155-05 580 0 9 1 
8 22A  0 1 Schizzerotto Chiara 01/000 Piemonte 134-11 148-08 141-09 155-05 578 0 7 1 
9 23B  0 1 Ricci Martina 04/000 Lombardia 147-03 131-27 144-05 155-05 577 0 12 5 
10 26B  0 1 Carandente Roberta 15/000 Campania 132-12 137-21 145-04 159-03 573 0 13 14 
11 24D  0 1 Sarti Eleonora 09/000 Toscana 127-15 153-04 136-12 143-23 559 0 9 1 
12 25A  0 1 Bastianini Vanessa 11/000 Umbria 121-20 147-11 142-08 147-15 557 0 9 1 
13 27C RF 0 1 Patti Adriana 19/000 Sicilia 123-18 142-15 139-10 150-13 554 0 11 1 
14 27B  0 1 Fusco Marida 15/000 Campania 137-07 139-19 131-16 146-18 553 0 6 3 
15 27D  0 1 Dienstl Magdalena 21/000 Bolzano 136-09 148-08 121-23 144-22 549 0 13 3 
16 23D  0 1 Begliomini Serena 09/000 Toscana 130-13 146-13 127-20 146-18 549 0 6 3 
17 21D  0 1 Venturini Elisa 06/000 Veneto 123-18 148-08 122-22 154-09 547 0 8 1 
18 24C  0 1 Montori Barbara 08/000 Emilia Romagna 116-24 153-04 130-17 147-15 546 0 13 2 
19 25D  0 1 Mastrangelo Alessandra 13/000 Abruzzo 124-16 141-17 136-12 145-21 546 0 12 6 
20 28A  0 1 Fantini Andrea Federica 16/000 Puglia 130-13 133-25 130-17 147-15 540 0 9 4 
21 23A RF 0 1 Saija Elisabetta 07/000 Friuli Venezia Giulia 113-25 149-07 121-23 153-11 536 0 9 3 
22 26C  0 1 Marzella Sara 12/000 Lazio 112-26 136-22 132-15 154-09 534 0 9 9 
23 22B  0 1 Maran Barbara 04/000 Lombardia 121-20 142-15 129-19 139-26 531 0 5 2 
24 24B RF 0 1 Agamennoni Alessandra 10/000 Marche 121-20 130-28 117-25 146-18 514 0 6 1 
25 22C RF 0 1 Franzoi Sabrina 05/000 Trento 117-23 135-24 114-27 143-23 509 0 4 2 
26 27A  0 1 Matino Gabriella 16/000 Puglia 104-27 132-26 127-20 129-27 492 0 3 1 
27 28B  0 1 Morrone Sara 18/000 Calabria 96-30 138-20 113-28 140-25 487 0 5 4 
28 22D  0 1 Dal Farra Anna 06/000 Veneto 101-28 136-22 116-26 116-29 469 0 8 1 
29 28C RF 0 1 Cannao' Tamara 19/000 Sicilia 100-29 111-30 111-29 118-28 440 0 1 1 
30 25B  0 1 Petrella Chiara 10/000 Marche 124-16 118-29 68-30 116-29 426 0 4 1 
31 21B  0 1 Izzotti Elena Valentina 03/000 Liguria 49-31 82-31 40-31 115-31 286 0 0 0 
SpeedList III Versione: 1.14.4863.45 (c) 2000-2006  Damiano Scaramuzza -- http://www.speedlist.it

Pos Num Cl Ct
Tu
 Cognome-Nome   Sigla  Societa Dist.1 Dist.2 Dist.3 Dist.4 Totale
Z   O  X/9 

DIVISIONE OLIMPICA RAGAZZI MASCHILE

1 29A  0 1 Bertolino Alessandro 01/000 Piemonte 169-01 163-07 172-01 177-02 681 0 44 23 
2 36D  0 1 Dattoli Mario 16/000 Puglia 166-02 165-05 169-03 177-02 677 0 34 8 
3 32C  0 1 Merlino Michele 07/000 Friuli Venezia Giulia 164-03 172-01 166-04 173-07 675 0 36 14 
4 34C  0 1 Sbaraglia Francesco 11/000 Umbria 157-09 169-02 163-08 177-02 666 0 34 13 
5 35D  0 1 Lamarmora Alessio 16/000 Puglia 163-04 168-03 160-13 174-05 665 0 35 11 
6 32A  0 1 Cavallar Samuel 05/000 Trento 154-13 157-17 170-02 178-01 659 0 34 14 
7 29D  0 1 Fici Aldo 04/000 Lombardia 159-06 166-04 161-12 173-07 659 0 31 7 
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Coppa Italia 2a Gara Star 
C.R. Campania 
Caserta 30 Giugno 2007 (N0715002) 
Responsabile:  Direttore Tiri: 
Arbitri:Sangiorgi Fabio, D'Aquino,Fiorentino Paolo, Ferraro Michele,Fornasier giangranco,Leone Luciano 

Pos Num Cl Ct
Tu
 Cognome-Nome   Sigla  Societa Dist.1 Dist.2 Dist.3 Dist.4 Totale
Z   O  X/9 

DIVISIONE OLIMPICA RAGAZZI MASCHILE

8 30A  0 1 Corda Davide 01/000 Piemonte 159-06 163-07 160-13 174-05 656 0 25 8 
9 30D  0 1 Maran Luca 04/000 Lombardia 155-10 163-07 166-04 171-11 655 0 21 8 
10 37C  0 1 Maresca Alessandro 19/000 Sicilia 155-10 162-10 164-07 172-10 653 0 26 5 
11 36C  0 1 Messina Vincenzo 15/000 Campania 147-19 158-15 166-04 173-07 644 0 25 6 
12 38D  0 1 Kienzl Aljoscha 21/000 Bolzano 151-15 160-11 162-11 170-13 643 0 25 9 
13 32D  0 1 Brusa Andrea 08/000 Emilia Romagna 161-05 165-05 158-15 157-31 641 0 20 3 
14 33A  0 1 Sarti Leonardo 09/000 Toscana 155-10 159-12 156-17 170-13 640 0 22 5 
15 31B  0 1 Marotto Sebastiano 06/000 Veneto 158-08 159-12 152-22 164-21 633 0 16 2 
16 38C  0 1 Consiglio Fabio 19/000 Sicilia 146-21 159-12 155-18 167-15 627 0 17 2 
17 34A  0 1 Lo Re Mattia 09/000 Toscana 150-16 147-30 163-08 166-17 626 0 16 5 
18 35C  0 1 Elia Vittorio 15/000 Campania 145-23 149-23 163-08 167-15 624 0 16 3 
19 35B GM 0 1 Mastroiacovo Antonio 14/000 Molise 153-14 149-23 155-18 166-17 623 0 20 10 
20 31A  0 1 Saviola Luca 05/000 Trento 147-19 156-19 149-27 171-11 623 0 16 2 
21 37D  0 1 Sinibaldi Nicola 20/000 Sardegna 148-17 156-19 154-20 163-23 621 0 18 7 
22 32B  0 1 Cicchellero Elia 06/000 Veneto 148-17 149-23 153-21 163-23 613 0 25 9 
23 33C  0 1 Di Felice Leonardo 11/000 Umbria 146-21 154-22 151-24 161-29 612 0 13 2 
24 31D  0 1 Medici Gioele 08/000 Emilia Romagna 135-26 158-15 146-29 162-25 601 0 10 2 
25 30C  0 1 Bruzzese Federico 03/000 Liguria 143-24 149-23 140-33 162-25 594 0 17 1 
26 33B  0 1 Lattanzi Adriano 10/000 Marche 135-26 141-31 151-24 166-17 593 0 13 4 
27 34D GM 0 1 Pasqualucci David 12/000 Lazio 125-32 149-23 152-22 162-25 588 0 13 7 
28 34B  0 1 Biagiola Giacomo 10/000 Marche 142-25 149-23 133-35 161-29 585 0 14 4 
29 30B  0 1 Pilon Andrea 02/000 Valle D'Aosta 130-28 155-21 144-31 155-33 584 0 6 0 
30 31C  0 1 Bevilacqua Andrea 07/000 Friuli Venezia Giulia 129-29 157-17 146-29 148-35 580 0 12 4 
31 33D  0 1 Gatti Leonardo 12/000 Lazio 124-33 131-36 157-16 164-21 576 0 13 4 
32 36A  0 1 De Fanis Giacomo 13/000 Abruzzo 120-36 149-23 150-26 145-36 564 0 9 2 
33 36B  0 1 Griguoli Nicola 14/000 Molise 129-29 141-31 126-37 166-17 562 0 11 3 
34 38B  0 1 Messina Simone 18/000 Calabria 120-36 132-35 144-31 154-34 550 0 7 2 
35 29B  0 1 Bettiol Pier Maria 02/000 Valle D'Aosta 129-29 131-36 126-37 162-25 548 0 11 6 
36 38A  0 1 Renna Pierfrancesco 17/000 Basilicata 124-33 122-38 148-28 137-38 531 0 11 4 
37 37B  0 1 Neri Davide 18/000 Calabria 104-38 138-33 129-36 156-32 527 0 9 1 
38 29C  0 1 Vitali Luca 03/000 Liguria 122-35 113-39 137-34 122-40 494 0 9 0 
39 37A  0 1 Delia Claudio 17/000 Basilicata 74-40 137-34 115-39 139-37 465 0 6 1 
40 35A  0 1 Angelini Filippo 13/000 Abruzzo 99-39 105-40 96-40 128-39 428 0 4 1 
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Pos Num Cl Ct
Tu
 Cognome-Nome   Sigla  Societa Dist.1 Dist.2 Dist.3 Dist.4 Totale
Z   O  X/9 

DIVISIONE OLIMPICA RAGAZZI FEMMINILE

1 39C  0 1 Di Lorenzo Paola 04/000 Lombardia 164-01 172-01 161-04 170-04 667 0 33 15 
2 40A  0 1 Bajno Francesca 01/000 Piemonte 153-04 165-02 163-03 168-06 649 0 27 9 
3 39D  0 1 Dalpiaz Silvia 05/000 Trento 147-08 161-04 165-01 172-02 645 0 23 8 
4 42D  0 1 Stianti Sara 09/000 Toscana 156-02 156-07 164-02 164-10 640 0 17 6 
5 45B  0 1 Saulino Danila 15/000 Campania 150-07 163-03 159-06 164-10 636 0 23 4 
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Coppa Italia 2a Gara Star 
C.R. Campania 
Caserta 30 Giugno 2007 (N0715002) 
Responsabile:  Direttore Tiri: 
Arbitri:Sangiorgi Fabio, D'Aquino,Fiorentino Paolo, Ferraro Michele,Fornasier giangranco,Leone Luciano 

Pos Num Cl Ct
Tu
 Cognome-Nome   Sigla  Societa Dist.1 Dist.2 Dist.3 Dist.4 Totale
Z   O  X/9 

DIVISIONE OLIMPICA RAGAZZI FEMMINILE

6 41A  0 1 Grillo Deborah 07/000 Friuli Venezia Giulia 156-02 155-08 158-07 166-08 635 0 20 7 
7 46D  0 1 Luca Miriam 19/000 Sicilia 145-10 158-05 160-05 162-13 625 0 16 7 
8 42B  0 1 Monzoni Francesca 10/000 Marche 151-05 157-06 142-24 172-02 622 0 22 8 
9 39A  0 1 Sogaro Giulia 01/000 Piemonte 151-05 150-16 149-15 169-05 619 0 15 4 
10 40B  0 1 Carlini Lara 06/000 Veneto 147-08 154-10 156-08 159-20 616 0 17 2 
11 44C  0 1 Bonetti Francesca 12/000 Lazio 133-16 155-08 151-12 173-01 612 0 22 6 
12 41B  0 1 Fagherazzi Sara 06/000 Veneto 142-11 149-18 144-19 166-08 601 0 12 7 
13 45D  0 1 Sardella Eleonora 19/000 Sicilia 137-12 145-20 151-12 160-17 593 0 16 2 
14 46A  0 1 Pedone Grazia 16/000 Puglia 126-20 151-12 153-11 163-12 593 0 11 3 
15 43C  0 1 Quatrini Ramona 12/000 Lazio 127-18 151-12 156-08 158-21 592 0 14 1 
16 40C  0 1 Padovan Arianna 04/000 Lombardia 133-16 152-11 143-21 162-13 590 0 9 1 
17 44B GF 0 1 Boccia Benedetta 15/000 Campania 127-18 151-12 149-15 157-23 584 0 16 3 
18 45A  0 1 Lattanzio Rosanna 16/000 Puglia 135-15 134-26 154-10 160-17 583 0 11 0 
19 40D  0 1 Lorenzoni Ilaria 05/000 Trento 120-23 151-12 143-21 167-07 581 0 15 6 
20 43A  0 1 Baldelli Laura 11/000 Umbria 126-20 144-21 150-14 161-15 581 0 13 4 
21 44A  0 1 Barilotti Elena 11/000 Umbria 137-12 143-23 144-19 157-23 581 0 8 0 
22 41D  0 1 Domenici Federica 09/000 Toscana 124-22 147-19 149-15 160-17 580 0 8 5 
23 42A  0 1 Grattoni Marta 07/000 Friuli Venezia Giulia 137-12 150-16 147-18 136-31 570 0 6 3 
24 39B  0 1 Violi Camilla 03/000 Liguria 104-28 144-21 118-28 161-15 527 0 12 2 
25 41C  0 1 Pini Martina 08/000 Emilia Romagna 111-24 137-25 125-27 154-26 527 0 7 1 
26 43D  0 1 Di Profio Lavinia 13/000 Abruzzo 102-29 142-24 128-26 153-27 525 0 9 4 
27 45C GF 0 1 Romaniello Federica 17/000 Basilicata 102-29 121-28 134-25 157-23 514 0 6 1 
28 43B GF 0 1 Borroni Lucia 10/000 Marche 111-24 111-31 143-21 149-28 514 0 5 4 
29 46B  0 1 Giarmoleo Rossella 18/000 Calabria 110-26 117-29 113-30 158-21 498 0 6 0 
30 46C  0 1 Scuccimarra Enrica 17/000 Basilicata 106-27 105-32 117-29 143-29 471 0 5 3 
31 42C  0 1 Bignardi Elisa 08/000 Emilia Romagna 89-31 125-27 108-31 141-30 463 0 2 0 
32 44D  0 1 Amorosi Francesca 13/000 Abruzzo 48-32 116-30 65-32 117-32 346 0 1 0 
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Coppa Italia 2a Gara Star 
C.R. Campania 
Caserta 30 Giugno 2007 (N0715002) 
Responsabile:  Direttore Tiri: 
Arbitri:Sangiorgi Fabio, D'Aquino,Fiorentino Paolo, Ferraro Michele,Fornasier giangranco,Leone Luciano 

Pos Num Div Cl Cg Ct
 Cognome-Nome   Sigla  Societa Qual  1/8  1/4 Semif   Finali 


Junior Maschile 

1 1A OL JM JM 0 Corbetta Riccardo 01/000 Piemonte 616 99 99 104 104 
2 2A OL JM JM 0 Stefenelli Luca 05/000 Trento 609 91 108 106 99 
3 3A OL JM JM 0 Visibelli Jacopo 09/000 Toscana 623 98 101 103 105 
4 2B OL JM JM 0 Dalla Zanna Emanuele 06/000 Veneto 615 97 101 98 102 
5 3D OL JM JM 0 Caruso Paolo 12/000 Lazio 606 99 101   
6 4D OL JM JM 0 Demeo Federico 17/000 Basilicata 565 94 96   
7 4C OL JM JM 0 Francioso Marco Luigi 16/000 Puglia 550 85 93   
8 4B OL JM JM 0 Foscarino Domenico 15/000 Campania 551 98 89   
9 1D OL AM JM 0 Pavanello Riccardo 04/000 Lombardia 502 86    
9 2C OL JM JM 0 Iacumin Daniel 07/000 Friuli Venezia Giulia 546 86    
11 3B OL JM JM 0 Alia Arin 10/000 Marche 547 84    
11 2D OL JM JM 0 Sandri Leonardo 08/000 Emilia Romagna 578 84    
13 5B OL JM JM 0 Di Gregorio Stefano 19/000 Sicilia 549 83    
13 1C OL JM JM 0 Gogioso Francesco 03/000 Liguria 566 83    
15 3C OL JM JM 0 Balducci Massimo 11/000 Umbria 546 76    
16 5C OL JM JM 0 Matta Michele 20/000 Sardegna 552 73    
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Pos Num Div Cl Cg Ct
 Cognome-Nome   Sigla  Societa Qual  1/8  1/4 Semif   Finali 


Junior Femminile 

1 6A OL JF JF 0 Rolle Stefania 01/000 Piemonte 631 110 98 93 102 
2 6D OL JF JF 0 Sassi Adele 05/000 Trento 554 82 97 93 99 
3 7B OL JF JF 0 Brandolin Marta 07/000 Friuli Venezia Giulia 564 85 90 83 86 
4 7A OL JF JF 0 Nanut Marta 06/000 Veneto 573 83 94 72 83 
5 7D OL JF JF 0 Bonfigli Maria Cristina 09/000 Toscana 619 79 90   
6 6B OL JF JF 0 Violi Sara 03/000 Liguria 603 92 87   
7 6C OL JF JF 0 Rovelli Elisabetta 04/000 Lombardia 578 92 85   
8 8C OL JF JF 0 Sacchi Giulia 12/000 Lazio 540 78 84   
9 8A OL AF JF 0 Craglia Lucrezia 10/000 Marche 482 84    
10 10B OL JF JF 0 Vagnozzi Desiree 20/000 Sardegna 513 80    
11 8B OL AF JF 0 Moretti Federica 11/000 Umbria 543 76    
12 9B OL AF JF 0 Sfregola Maria Cristina 16/000 Puglia 448 69    
13 10A OL JF JF 0 Venuto Luana 19/000 Sicilia 476 67    
14 7C OL JF JF 0 Bigliardi Eleonora 08/000 Emilia Romagna 403 52    
15 8D OL JF JF 0 Cervellini Francesca 13/000 Abruzzo 425 38    
16 10C OL AF JF 0 Fabbricotti Serena 21/000 Bolzano 473 23    
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Coppa Italia 2a Gara Star 
C.R. Campania 
Caserta 30 Giugno 2007 (N0715002) 
Responsabile:  Direttore Tiri: 
Arbitri:Sangiorgi Fabio, D'Aquino,Fiorentino Paolo, Ferraro Michele,Fornasier giangranco,Leone Luciano 

Pos Num Div Cl Cg Ct
 Cognome-Nome   Sigla  Societa Qual  1/8  1/4 Semif   Finali 


Allievi Maschile 

1 13C OL AM AM 0 Sigurta' Christian 04/000 Lombardia 628 106 110 103 112 
2 12C OL AM AM 0 Fioroli Alberto 04/000 Lombardia 598 92 101 102 97 
3 15D OL AM AM 0 Ciambella Stefano 12/000 Lazio 611 94 100 96 102 
4 11A OL AM AM 0 Morello Marco 01/000 Piemonte 617 91 103 96 101 
5 14A OL AM AM 0 Cavedon Manuel 06/000 Veneto 589 95 106   
6 11D OL AM AM 0 Cattani Simone 05/000 Trento 579 103 99   
6 14B OL AM AM 0 Sanna Massimo 07/000 Friuli Venezia Giulia 589 103 99   
8 18C OL AM AM 0 Messina Antonio 18/000 Calabria 610 101 96   
9 12D OL AM AM 0 Di Valerio Luca 05/000 Trento 630 102    
10 17D OL AM AM 0 Comparelli Carlo 16/000 Puglia 588 99    
10 16B OL AM AM 0 Momoli Leonardo 11/000 Umbria 580 99    
12 13D OL AM AM 0 Sogliani Davide 08/000 Emilia Romagna 609 96    
13 12A OL AM AM 0 Picchio Luca 01/000 Piemonte 608 94    
14 13A OL AM AM 0 Fagherazzi Andrea 06/000 Veneto 582 93    
15 15B OL AM AM 0 Ragni Matteo 11/000 Umbria 600 91    
16 18D OL AM AM 0 Quarto Pietro 16/000 Puglia 581 83    
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Pos Num Div Cl Cg Ct
 Cognome-Nome   Sigla  Societa Qual  1/8  1/4 Semif   Finali 


Allieve Femminile 

1 21A OL AF AF 0 Carta Andrea Martina 01/000 Piemonte 605 94 95 100 85 
2 22A OL AF AF 0 Schizzerotto Chiara 01/000 Piemonte 578 88 100 96 77 
3 26D OL AF AF 0 Chiarilli Alessandra 13/000 Abruzzo 590 84 90 93 90 
4 21C OL AF AF 0 Gobbi Silvia 05/000 Trento 598 92 94 96 85 
5 26B OL AF AF 0 Carandente Roberta 15/000 Campania 573 91 86   
6 24D OL AF AF 0 Sarti Eleonora 09/000 Toscana 559 91 85   
7 23C OL AF AF 0 Maccaferri Tania 08/000 Emilia Romagna 621 95 79   
7 26A OL AF AF 0 Francesconi Monia 11/000 Umbria 592 83 79   
9 23B OL AF AF 0 Ricci Martina 04/000 Lombardia 577 84    
9 24A OL RF AF 0 Spessot Giulia 07/000 Friuli Venezia Giulia 581 84    
11 27B OL AF AF 0 Fusco Marida 15/000 Campania 553 83    
12 27D OL AF AF 0 Dienstl Magdalena 21/000 Bolzano 549 82    
13 25A OL AF AF 0 Bastianini Vanessa 11/000 Umbria 557 81    
14 23D OL AF AF 0 Begliomini Serena 09/000 Toscana 549 80    
15 25C OL AF AF 0 Marchizza Claudia 12/000 Lazio 580 79    
16 27C OL RF AF 0 Patti Adriana 19/000 Sicilia 554 67    
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Coppa Italia 2a Gara Star 
C.R. Campania 
Caserta 30 Giugno 2007 (N0715002) 
Responsabile:  Direttore Tiri: 
Arbitri:Sangiorgi Fabio, D'Aquino,Fiorentino Paolo, Ferraro Michele,Fornasier giangranco,Leone Luciano 

Pos Num Div Cl Cg Ct
 Cognome-Nome   Sigla  Societa Qual  1/8  1/4 Semif   Finali 


Ragazzi Maschile 

1 35D OL RM RM 0 Lamarmora Alessio 16/000 Puglia 665 114 115 114 111 
2 32C OL RM RM 0 Merlino Michele 07/000 Friuli Venezia Giulia 675 115 112 114 109 
3 36D OL RM RM 0 Dattoli Mario 16/000 Puglia 677 112 112 112 116 
4 29A OL RM RM 0 Bertolino Alessandro 01/000 Piemonte 681 110 111 113 115 
5 34C OL RM RM 0 Sbaraglia Francesco 11/000 Umbria 666 116 114   
6 30D OL RM RM 0 Maran Luca 04/000 Lombardia 655 111 111   
7 32A OL RM RM 0 Cavallar Samuel 05/000 Trento 659 116 110   
8 29D OL RM RM 0 Fici Aldo 04/000 Lombardia 659 110 108   
9 30A OL RM RM 0 Corda Davide 01/000 Piemonte 656 110    
10 38D OL RM RM 0 Kienzl Aljoscha 21/000 Bolzano 643 108    
10 37C OL RM RM 0 Maresca Alessandro 19/000 Sicilia 653 108    
12 36C OL RM RM 0 Messina Vincenzo 15/000 Campania 644 107    
13 38C OL RM RM 0 Consiglio Fabio 19/000 Sicilia 627 105    
13 32D OL RM RM 0 Brusa Andrea 08/000 Emilia Romagna 641 105    
15 31B OL RM RM 0 Marotto Sebastiano 06/000 Veneto 633 104    
16 33A OL RM RM 0 Sarti Leonardo 09/000 Toscana 640 95    
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Pos Num Div Cl Cg Ct
 Cognome-Nome   Sigla  Societa Qual  1/8  1/4 Semif   Finali 


Ragazze Femminile

1 39C OL RF RF 0 Di Lorenzo Paola 04/000 Lombardia 667 110 112 123 116 
2 41A OL RF RF 0 Grillo Deborah 07/000 Friuli Venezia Giulia 635 107 105 103 105 
3 40A OL RF RF 0 Bajno Francesca 01/000 Piemonte 649 106 110 96 109 
4 45B OL RF RF 0 Saulino Danila 15/000 Campania 636 108 108 108 104 
5 40B OL RF RF 0 Carlini Lara 06/000 Veneto 616 103 105   
6 39D OL RF RF 0 Dalpiaz Silvia 05/000 Trento 645 110 104   
7 42D OL RF RF 0 Stianti Sara 09/000 Toscana 640 108 102   
8 42B OL RF RF 0 Monzoni Francesca 10/000 Marche 622 103 101   
9 40C OL RF RF 0 Padovan Arianna 04/000 Lombardia 590 105    
10 44C OL RF RF 0 Bonetti Francesca 12/000 Lazio 612 104    
11 41B OL RF RF 0 Fagherazzi Sara 06/000 Veneto 601 102    
11 45D OL RF RF 0 Sardella Eleonora 19/000 Sicilia 593 102    
13 43C OL RF RF 0 Quatrini Ramona 12/000 Lazio 592 100    
14 46A OL RF RF 0 Pedone Grazia 16/000 Puglia 593 98    
15 46D OL RF RF 0 Luca Miriam 19/000 Sicilia 625 95    
16 39A OL RF RF 0 Sogaro Giulia 01/000 Piemonte 619 77    
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Coppa Italia 2a Gara Star
C.R. Campania
Caserta 30 Giugno 2007 (N0715002)
Responsabile:   Direttore Tiri:
Arbitri:Sangiorgi Fabio, D'Aquino,Fiorentino Paolo, Ferraro Michele,Fornasier giangranco,Leone Luciano

Pos Sigla Societa Cod.Tessera Div Cl Clg Ct Cognome-Nome Totale Z  O X/9

Stampa classifica per Regione

1 01/000 Piemonte 33999 OL JM JM 0 Corbetta Riccardo 616 0 20 9
   40563 OL JF JF 0 Rolle Stefania 631 0 20 5
   53605 OL AM AM 0 Morello Marco 617 0 16 4
   48946 OL AF AF 0 Carta Andrea Martina 605 0 13 5
   47425 OL RM RM 0 Bertolino Alessandro 681 0 44 23
   47857 OL RF RF 0 Bajno Francesca 649 0 27 9
         3799 0 140 55
             
2 05/000 Trento 49064 OL JM JM 0 Stefenelli Luca 609 0 18 8
   60583 OL JF JF 0 Sassi Adele 554 0 5 1
   44926 OL AM AM 0 Di Valerio Luca 630 0 20 6
   35990 OL AF AF 0 Gobbi Silvia 598 0 8 2
   52526 OL RM RM 0 Cavallar Samuel 659 0 34 14
   51326 OL RF RF 0 Dalpiaz Silvia 645 0 23 8
         3695 0 108 39
             
3 09/000 Toscana 51231 OL JM JM 0 Visibelli Jacopo 623 0 17 5
   52347 OL JF JF 0 Bonfigli Maria Cristina 619 0 15 4
   62785 OL AM AM 0 Valore Riccardo 574 0 9 3
   64669 OL AF AF 0 Sarti Eleonora 559 0 9 1
   56590 OL RM RM 0 Sarti Leonardo 640 0 22 5
   51826 OL RF RF 0 Stianti Sara 640 0 17 6
         3655 0 89 24
             
4 04/000 Lombardia 41029 OL AM JM 0 Pavanello Riccardo 502 0 6 2
   41024 OL JF JF 0 Rovelli Elisabetta 578 0 9 4
   44737 OL AM AM 0 Sigurta' Christian 628 0 19 5
   43934 OL AF AF 0 Ricci Martina 577 0 12 5
   58105 OL RM RM 0 Fici Aldo 659 0 31 7
   54215 OL RF RF 0 Di Lorenzo Paola 667 0 33 15
         3611 0 110 38
             
5 07/000 Friuli Venezia Giulia 49929 OL JM JM 0 Iacumin Daniel 546 0 8 3
   64451 OL JF JF 0 Brandolin Marta 564 0 10 3
   55126 OL AM AM 0 Sanna Massimo 589 0 11 0
   55023 OL RF AF 0 Spessot Giulia 581 0 19 3
   48287 OL RM RM 0 Merlino Michele 675 0 36 14
   64248 OL RF RF 0 Grillo Deborah 635 0 20 7
         3590 0 104 30
             
6 06/000 Veneto 9923 OL JM JM 0 Dalla Zanna Emanuele 615 0 15 5
   42443 OL JF JF 0 Nanut Marta 573 0 4 1
   50542 OL AM AM 0 Cavedon Manuel 589 0 15 5
   44864 OL AF AF 0 Venturini Elisa 547 0 8 1
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Coppa Italia 2a Gara Star
C.R. Campania
Caserta 30 Giugno 2007 (N0715002)
Responsabile:   Direttore Tiri:
Arbitri:Sangiorgi Fabio, D'Aquino,Fiorentino Paolo, Ferraro Michele,Fornasier giangranco,Leone Luciano

Pos Sigla Societa Cod.Tessera Div Cl Clg Ct Cognome-Nome Totale Z  O X/9

Stampa classifica per Regione

   57596 OL RM RM 0 Marotto Sebastiano 633 0 16 2
   55705 OL RF RF 0 Carlini Lara 616 0 17 2
         3573 0 75 16
             
7 12/000 Lazio 20367 OL JM JM 0 Caruso Paolo 606 0 14 8
   66202 OL JF JF 0 Sacchi Giulia 540 0 2 0
   54730 OL AM AM 0 Ciambella Stefano 611 0 15 6
   54668 OL AF AF 0 Marchizza Claudia 580 0 9 1
   59651 OL GM RM 0 Pasqualucci David 588 0 13 7
   55575 OL RF RF 0 Bonetti Francesca 612 0 22 6
         3537 0 75 28
             
8 11/000 Umbria 51083 OL JM JM 0 Balducci Massimo 546 0 10 0
   58845 OL AF JF 0 Moretti Federica 543 0 15 1
   60162 OL AM AM 0 Ragni Matteo 600 0 10 3
   53870 OL AF AF 0 Francesconi Monia 592 0 18 9
   60964 OL RM RM 0 Sbaraglia Francesco 666 0 34 13
   55513 OL RF RF 0 Baldelli Laura 581 0 13 4
         3528 0 100 30
             
9 16/000 Puglia 46117 OL JM JM 0 Francioso Marco Luigi 550 0 9 3
   53286 OL AF JF 0 Sfregola Maria Cristina 448 0 5 0
   52315 OL AM AM 0 Comparelli Carlo 588 0 11 3
   63121 OL AF AF 0 Fantini Andrea Federica 540 0 9 4
   56046 OL RM RM 0 Dattoli Mario 677 0 34 8
   54059 OL RF RF 0 Pedone Grazia 593 0 11 3
         3396 0 79 21
             

10 08/000 Emilia Romagna 51469 OL JM JM 0 Sandri Leonardo 578 0 14 5
   42069 OL JF JF 0 Bigliardi Eleonora 403 0 1 0
   55766 OL AM AM 0 Sogliani Davide 609 0 16 5
   46043 OL AF AF 0 Maccaferri Tania 621 0 17 6
   54486 OL RM RM 0 Brusa Andrea 641 0 20 3
   62273 OL RF RF 0 Pini Martina 527 0 7 1
         3379 0 75 20
             

11 19/000 Sicilia 33434 OL JM JM 0 Di Gregorio Stefano 549 0 17 7
   47051 OL JF JF 0 Venuto Luana 476 0 2 1
   59844 OL AM AM 0 Cricchio Jacopo 516 0 5 3
   53526 OL RF AF 0 Patti Adriana 554 0 11 1
   47119 OL RM RM 0 Maresca Alessandro 653 0 26 5
   64590 OL RF RF 0 Luca Miriam 625 0 16 7
         3373 0 77 24
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Coppa Italia 2a Gara Star
C.R. Campania
Caserta 30 Giugno 2007 (N0715002)
Responsabile:   Direttore Tiri:
Arbitri:Sangiorgi Fabio, D'Aquino,Fiorentino Paolo, Ferraro Michele,Fornasier giangranco,Leone Luciano

Pos Sigla Societa Cod.Tessera Div Cl Clg Ct Cognome-Nome Totale Z  O X/9

Stampa classifica per Regione

12 10/000 Marche 27467 OL JM JM 0 Alia Arin 547 0 10 2
   51668 OL AF JF 0 Craglia Lucrezia 482 0 2 1
   52732 OL AM AM 0 Brunelli Nicola 543 0 11 6
   54333 OL RF AF 0 Agamennoni Alessandra 514 0 6 1
   57331 OL RM RM 0 Lattanzi Adriano 593 0 13 4
   50898 OL RF RF 0 Monzoni Francesca 622 0 22 8
         3301 0 64 22
             

13 15/000 Campania 49810 OL JM JM 0 Foscarino Domenico 551 0 4 1
   44591 OL JF JF 0 Di Furia Daniela 253 0 1 1
   59161 OL AM AM 0 Balsamo Salvatore 541 0 13 0
   55180 OL AF AF 0 Carandente Roberta 573 0 13 14
   60651 OL RM RM 0 Messina Vincenzo 644 0 25 6
   53796 OL RF RF 0 Saulino Danila 636 0 23 4
         3198 0 79 26
             

14 13/000 Abruzzo 59171 OL JM JM 0 Di Profio Fulvio 497 0 10 3
   50394 OL JF JF 0 Cervellini Francesca 425 0 6 1
   49403 OL AM AM 0 Nerone Stefano 571 0 11 3
   56075 OL AF AF 0 Chiarilli Alessandra 590 0 10 9
   49663 OL RM RM 0 De Fanis Giacomo 564 0 9 2
   59883 OL RF RF 0 Di Profio Lavinia 525 0 9 4
         3172 0 55 22
             

15 03/000 Liguria 52824 OL JM JM 0 Gogioso Francesco 566 0 10 2
   60978 OL JF JF 0 Violi Sara 603 0 14 2
   55718 OL AM AM 0 Lo Cicero Livio 549 0 5 0
   52821 OL AF AF 0 Izzotti Elena Valentina 286 0 0 0
   68681 OL RM RM 0 Bruzzese Federico 594 0 17 1
   60979 OL RF RF 0 Violi Camilla 527 0 12 2
         3125 0 58 7
             

16 18/000 Calabria 43272 OL JM JM 0 Ruffo Andrea 330 0 2 0
   51689 OL AF JF 0 Ciliberto Giada 175 0 0 0
   47031 OL AM AM 0 Messina Antonio 610 0 12 4
   57243 OL AF AF 0 Morrone Sara 487 0 5 4
   48679 OL RM RM 0 Messina Simone 550 0 7 2
   46801 OL RF RF 0 Giarmoleo Rossella 498 0 6 0
         2650 0 32 10
             

17 17/000 Basilicata 46647 OL JM JM 0 Demeo Federico 565 0 7 3
   68830 OL JF JF 0 Ricci Marianna 331 0 2 3
   51076 OL AM AM 0 Aquaro Roberto 439 0 2 1
   68829 OL RM RM 0 Renna Pierfrancesco 531 0 11 4
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Coppa Italia 2a Gara Star
C.R. Campania
Caserta 30 Giugno 2007 (N0715002)
Responsabile:   Direttore Tiri:
Arbitri:Sangiorgi Fabio, D'Aquino,Fiorentino Paolo, Ferraro Michele,Fornasier giangranco,Leone Luciano

Pos Sigla Societa Cod.Tessera Div Cl Clg Ct Cognome-Nome Totale Z  O X/9

Stampa classifica per Regione

   63978 OL GF RF 0 Romaniello Federica 514 0 6 1
             
         2380 0 28 12
             

18 21/000 Bolzano 64952 OL AF JF 0 Fabbricotti Serena 473 0 3 1
   58974 OL AM AM 0 Pegoraro Julian 451 0 2 1
   64198 OL AF AF 0 Dienstl Magdalena 549 0 13 3
   58977 OL RM RM 0 Kienzl Aljoscha 643 0 25 9
             
             
         2116 0 43 14
             

19 20/000 Sardegna 51577 OL JM JM 0 Matta Michele 552 0 9 5
   52978 OL JF JF 0 Vagnozzi Desiree 513 0 5 2
   21693 OL AM AM 0 Poddighe Stefano Gustavo 428 0 3 2
   54759 OL RM RM 0 Sinibaldi Nicola 621 0 18 7
             
             
         2114 0 35 16
             

20 02/000 Valle D'Aosta 51435 OL JM JM 0 Fossati Ivan Didier 471 0 7 1
   59935 OL AM AM 0 Stellin Alex 417 0 3 0
   65646 OL RM RM 0 Pilon Andrea 584 0 6 0
             
             
             
         1472 0 16 1
             

21 14/000 Molise 45326 OL AM AM 0 Scarano Amedeo 507 0 6 0
   54738 OL GM RM 0 Mastroiacovo Antonio 623 0 20 10
             
             
             
             
         1130 0 26 10
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Coppa Italia 3a Gara Star 
C.R. Campania 
Caserta 30 Giugno - 1 Luglio  2007 (N0715003) 
Responsabile:  Direttore Tiri: 
Arbitri:Palumbo Giuseppe,Pozzati Aldo ,La Gala Gaetano,Colella Maria,Nocerino Ciro 

Pos Num Cl Ct
Tu
 Cognome-Nome Sigla  Societa Hunter Field Totale Z   5  X 

DIVISIONE OLIMPICA SENIORES MASCHILE

1 13C  0 2 Palazzi Luca 08/000 Emilia Romagna 166-02 169-01 335 0 52 23 
2 16A VM 0 2 Bertolini Alvise 05/000 Trento 167-01 165-03 332 0 48 22 
3 15C  0 2 Arrighini Mirco 04/000 Lombardia 161-04 169-01 330 0 46 19 
4 16B  0 2 Palmioli Giuliano 10/000 Marche 165-03 160-11 325 0 43 22 
5 17A  0 2 Prunster Manfred 21/000 Bolzano 158-05 163-05 321 0 44 18 
6 15B VM 0 2 Maresca Alfredo 19/000 Sicilia 157-07 164-04 321 0 41 19 
7 15A  0 2 Renna Cosimo 16/000 Puglia 156-08 160-11 316 0 38 13 
8 16D  0 2 Alberini Emanuele 12/000 Lazio 158-05 155-15 313 0 39 17 
9 16C  0 2 Cecere Francesco 13/000 Abruzzo 152-09 161-08 313 0 33 14 
10 14D  0 2 Botto Giorgio 01/000 Piemonte 149-10 162-06 311 0 36 22 
11 17B  0 2 Gargari Federico 09/000 Toscana 148-11 162-06 310 0 36 15 
12 18A  0 2 Cossu Gian Mario 20/000 Sardegna 148-11 159-13 307 0 32 15 
13 13D  0 2 Tonarelli Mario 03/000 Liguria 146-13 161-08 307 0 31 13 
14 14C  0 2 Mariucci Simone 11/000 Umbria 145-14 161-08 306 0 35 17 
15 18C  0 2 Perrotta Mario 18/000 Calabria 144-15 157-14 301 0 32 13 
16 14B  0 2 Fierro Pierluigi 14/000 Molise 144-15 151-17 295 0 26 9 
17 17C VM 0 2 Turcati Piero 07/000 Friuli Venezia Giulia 143-17 144-18 287 0 19 8 
18 14A VM 0 2 Paganin Andrea 06/000 Veneto 132-19 153-16 285 0 28 7 
19 13A  0 2 Dejanaz Ezio 02/000 Valle D'Aosta 139-18 137-19 276 0 26 9 
20 13B  0 2 Pellegrino Mario 15/000 Campania 106-20 136-20 242 0 16 4 
21 18B  0 2 Taddei Nicola 17/000 Basilicata 87-21 100-21 187 0 7 2 
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Pos Num Cl Ct
Tu
 Cognome-Nome Sigla  Societa Hunter Field Totale Z   5  X 

DIVISIONE OLIMPICA SENIORES FEMMINILE

1 21A  0 2 Matteucci Silvia 09/000 Toscana 151-02 155-01 306 0 34 16 
2 21D  0 2 Gheza Barbara 19/000 Sicilia 146-04 154-02 300 0 33 8 
3 24B  0 2 Gandolfi Giulia 08/000 Emilia Romagna 156-01 142-04 298 0 35 15 
4 20C  0 2 Botto Anna 01/000 Piemonte 143-05 151-03 294 0 22 5 
5 23A  0 2 Raseni Katja 07/000 Friuli Venezia Giulia 150-03 138-06 288 0 26 10 
6 23B VF 0 2 Granata Giuliana 12/000 Lazio 139-09 138-06 277 0 19 4 
7 22B  0 2 Tonelli Laura 05/000 Trento 135-11 137-08 272 0 19 3 
8 24C  0 2 Del Piano Filomena 15/000 Campania 143-05 128-10 271 0 23 6 
9 24A  0 2 Pollo Alessandra 02/000 Valle D'Aosta 137-10 128-10 265 0 24 7 
10 24D  0 2 Pelvio Veronica 03/000 Liguria 142-07 121-14 263 0 19 5 
11 22C  0 2 Marconi Manuela 10/000 Marche 120-14 140-05 260 0 22 8 
12 23D  0 2 Pinna Mariagrazia 20/000 Sardegna 142-07 112-16 254 0 21 6 
13 21C  0 2 Muia' Graziella 18/000 Calabria 121-13 128-10 249 0 18 6 
14 20A JF 0 2 Tormen Giulia 06/000 Veneto 109-15 134-09 243 0 16 4 
15 21B  0 2 Grandi Andrea Chiara 04/000 Lombardia 105-17 125-13 230 0 10 3 
16 20B  0 2 Farina Luciana 11/000 Umbria 108-16 121-14 229 0 16 3 
17 23C JF 0 2 Filannino Chiara 16/000 Puglia 128-12 92-19 220 0 11 2 
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Coppa Italia 3a Gara Star 
C.R. Campania 
Caserta 30 Giugno - 1 Luglio  2007 (N0715003) 
Responsabile:  Direttore Tiri: 
Arbitri:Palumbo Giuseppe,Pozzati Aldo ,La Gala Gaetano,Colella Maria,Nocerino Ciro 

Pos Num Cl Ct
Tu
 Cognome-Nome Sigla  Societa Hunter Field Totale Z   5  X 

DIVISIONE OLIMPICA SENIORES FEMMINILE

18 20D  0 2 Gasser Petra 21/000 Bolzano 77-19 107-17 184 0 9 5 
19 22A  0 2 Corrente Patrizia 13/000 Abruzzo 79-18 98-18 177 0 7 1 
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Pos Num Cl Ct
Tu
 Cognome-Nome Sigla  Societa Hunter Field Totale Z   5  X 

DIVISIONE ARCO NUDO SENIORES MASCHILE

1 3B VM 0 1 Bergna Marino 04/000 Lombardia 153-06 160-02 313 0 39 18 
2 1C  0 1 Chiossi Giovanni 08/000 Emilia Romagna 152-07 157-06 309 0 31 14 
3 3C VM 0 1 Cabrelle Franco 06/000 Veneto 147-11 158-05 305 0 38 16 
4 2D  0 1 Garognoli Emanuele 11/000 Umbria 146-13 159-03 305 0 31 6 
5 13A  0 1 De Stefano Antonio 17/000 Basilicata 160-02 143-15 303 0 30 9 
6 12D VM 0 1 Ciurletti Giuseppe 05/000 Trento 152-07 147-11 299 0 30 15 
7 10B VM 0 1 Ripoli Rinaldo 01/000 Piemonte 155-05 143-15 298 0 28 9 
8 5C VM 0 1 Robasto Maurizio 12/000 Lazio 142-17 154-09 296 0 22 16 
9 12C VM 0 1 Florean Giuliano 07/000 Friuli Venezia Giulia 161-01 134-25 295 0 37 16 
10 10D VM 0 1 Basile Giuseppe 09/000 Toscana 158-04 137-22 295 0 33 11 
11 2C  0 1 Valli Claudio 08/000 Emilia Romagna 160-02 135-24 295 0 30 10 
12 1B  0 1 Fonti Giuseppe 15/000 Campania 131-26 163-01 294 0 31 13 
13 3A  0 1 Pastorino Claudio 03/000 Liguria 138-19 155-08 293 0 26 14 
14 9C  0 1 Luciano Giuseppe 01/000 Piemonte 150-09 142-17 292 0 30 14 
15 3D  0 1 D'Ulivo Luca 09/000 Toscana 133-23 156-07 289 0 28 8 
16 2B  0 1 Zadro Natale 06/000 Veneto 140-18 148-10 288 0 26 8 
17 1D  0 1 Vecchietti Giuseppe 11/000 Umbria 128-29 159-03 287 0 28 13 
18 7A  0 1 Franceschini Graziano 05/000 Trento 146-13 139-20 285 0 21 5 
19 6A VM 0 1 Sesto Francesco 18/000 Calabria 136-21 146-12 282 0 26 11 
20 12A  0 1 Cianci Pietro 12/000 Lazio 143-16 133-26 276 0 21 9 
21 7B  0 1 Bevilacqua Luciano 07/000 Friuli Venezia Giulia 134-22 141-18 275 0 23 10 
22 6B VM 0 1 Derudas Bruno Vincenzo 20/000 Sardegna 129-28 145-14 274 0 20 8 
23 1A  0 1 Scuttari Emilio 02/000 Valle D'Aosta 131-26 140-19 271 0 21 7 
24 7C VM 0 1 Gori Claudio 10/000 Marche 133-23 137-22 270 0 23 7 
25 10C VM 0 1 Kulundzija Milanko 21/000 Bolzano 138-19 132-28 270 0 21 6 
26 12B  0 1 Laquaglia Rocco 16/000 Puglia 144-15 125-31 269 0 23 11 
27 13C  0 1 Saldarini Massimo 04/000 Lombardia 147-11 119-34 266 0 20 11 
28 13B  0 1 Giambiasi Franco 03/000 Liguria 148-10 116-35 264 0 24 7 
29 2A  0 1 Biazzo Angelo 15/000 Campania 118-35 146-12 264 0 21 8 
30 6C  0 1 Valente Francesco 16/000 Puglia 125-30 138-21 263 0 24 8 
31 5D  0 1 Scammacca Febronio 19/000 Sicilia 132-25 131-29 263 0 21 7 
32 5A VM 0 1 Corna Giancarlo 20/000 Sardegna 118-35 129-30 247 0 20 3 
33 9A VM 0 1 Calcinaro Silvano 10/000 Marche 124-32 120-32 244 0 16 7 
34 7D  0 1 Orazi Alfredo 13/000 Abruzzo 109-38 133-26 242 0 15 5 
35 9B  0 1 Pietropaolo Giorgio 13/000 Abruzzo 125-30 112-36 237 0 13 4 
36 6D  0 1 Puleo Maurizio 19/000 Sicilia 107-39 120-32 227 0 14 4 
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Coppa Italia 3a Gara Star 
C.R. Campania 
Caserta 30 Giugno - 1 Luglio  2007 (N0715003) 
Responsabile:  Direttore Tiri: 
Arbitri:Palumbo Giuseppe,Pozzati Aldo ,La Gala Gaetano,Colella Maria,Nocerino Ciro 

Pos Num Cl Ct
Tu
 Cognome-Nome Sigla  Societa Hunter Field Totale Z   5  X 

DIVISIONE ARCO NUDO SENIORES MASCHILE

37 10A  0 1 Basile Antonio 14/000 Molise 124-32 101-38 225 0 10 5 
38 5B VM 0 1 Iaccino Enrico 18/000 Calabria 117-37 107-37 224 0 15 4 
39 13D  0 1 Scuccimarra Antonio 17/000 Basilicata 122-34 89-39 211 0 10 3 
40 9D  0 1 D'Ascenzo Giovanni 14/000 Molise 86-40 89-39 175 0 8 2 
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Pos Num Cl Ct
Tu
 Cognome-Nome Sigla  Societa Hunter Field Totale Z   5  X 

DIVISIONE ARCO NUDO SENIORES FEMMINILE

1 22A  0 1 Comino Giuliana 01/000 Piemonte 130-04 146-01 276 0 28 8 
2 15D  0 1 Zullo Maria Maddalena 16/000 Puglia 142-01 127-05 269 0 22 5 
3 19A  0 1 Marini Pierclaudia 06/000 Veneto 135-02 132-03 267 0 17 7 
4 19C  0 1 Branchi Roberta 04/000 Lombardia 132-03 133-02 265 0 22 3 
5 21D  0 1 Mussolino Patrizia 10/000 Marche 116-09 125-07 241 0 10 5 
6 15C JF 0 1 Demarcus Viviana 20/000 Sardegna 122-07 116-11 238 0 19 8 
7 15B  0 1 Rizzo Amalia 19/000 Sicilia 116-09 120-09 236 0 13 2 
8 19B  0 1 Cappelletti Arianna 09/000 Toscana 113-12 121-08 234 0 14 3 
9 21B VF 0 1 D'Ambrogio Paola 07/000 Friuli Venezia Giulia 114-11 118-10 232 0 20 9 
10 17C  0 1 Petrozziello Daniela 15/000 Campania 118-08 113-12 231 0 12 3 
11 17B VF 0 1 Barioni Danila 08/000 Emilia Romagna 128-05 99-15 227 0 17 3 
12 22B VF 0 1 Painelli Romana 11/000 Umbria 96-15 128-04 224 0 12 4 
13 22C  0 1 Marchetti Sabrina 13/000 Abruzzo 95-16 126-06 221 0 13 5 
14 17D VF 0 1 Ricevuto Rosalba 03/000 Liguria 126-06 93-16 219 0 10 5 
15 21A VF 0 1 Schemmari Rosaria M. Susanna 12/000 Lazio 105-13 110-13 215 0 13 5 
16 17A  0 1 Minuzzo Daniela 02/000 Valle D'Aosta 103-14 102-14 205 0 16 7 
17 15A VF 0 1 Giguldo Mariangela 18/000 Calabria 95-16 92-17 187 0 6 2 
18 21C VF 0 1 Bortolamedi Rita 05/000 Trento 69-19 88-18 157 0 6 3 
19 19D  0 1 Addamiano Maria Rosaria 17/000 Basilicata 77-18 67-19 144 0 5 1 
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Pos Num Cl Ct
Tu
 Cognome-Nome Sigla  Societa Hunter Field Totale Z   5  X 

DIVISIONE COMPOUND SENIORES MASCHILE

1 6C  0 2 Della Malva Pietro 16/000 Puglia 178-02 175-04 353 0 66 41 
2 5C  0 2 Lunelli Domenico 05/000 Trento 179-01 174-05 353 0 65 38 
3 4C  0 2 Carminio Antonio 20/000 Sardegna 176-05 176-03 352 0 64 34 
4 4B  0 2 Fuchsova Fabio 19/000 Sicilia 174-11 178-01 352 0 63 39 
5 3A VM 0 2 Biagi Alessandro 09/000 Toscana 174-11 177-02 351 0 67 42 
6 2D VM 0 2 Salimbeni Ezio 01/000 Piemonte 176-05 174-05 350 0 63 29 
7 1D  0 2 Biaggini Giacomo 03/000 Liguria 176-05 174-05 350 0 62 37 
8 3B VM 0 2 Bison Giovanni 04/000 Lombardia 175-09 174-05 349 0 61 35 
9 2A  0 2 Celi Giuseppe 06/000 Veneto 177-04 172-09 349 0 61 30 
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Coppa Italia 3a Gara Star 
C.R. Campania 
Caserta 30 Giugno - 1 Luglio  2007 (N0715003) 
Responsabile:  Direttore Tiri: 
Arbitri:Palumbo Giuseppe,Pozzati Aldo ,La Gala Gaetano,Colella Maria,Nocerino Ciro 

Pos Num Cl Ct
Tu
 Cognome-Nome Sigla  Societa Hunter Field Totale Z   5  X 

DIVISIONE COMPOUND SENIORES MASCHILE

10 1B  0 2 Tulipano Alessandro 15/000 Campania 176-05 171-11 347 0 60 24 
11 5B VM 0 2 Vidale Guglielmo 07/000 Friuli Venezia Giulia 178-02 168-13 346 0 62 34 
12 3D  0 2 Zizza Vincenzo 18/000 Calabria 174-11 172-09 346 0 58 36 
13 5A  0 2 Filosi Mario 12/000 Lazio 175-09 171-11 346 0 58 30 
14 1C  0 2 Venturelli Alberto 08/000 Emilia Romagna 173-14 168-13 341 0 54 27 
15 2B  0 2 Nenci Andrea 11/000 Umbria 172-15 165-16 337 0 50 22 
16 3C  0 2 Di Nuzzo Nicola 17/000 Basilicata 170-17 166-15 336 0 51 34 
17 1A  0 2 Veziaga Andrea 02/000 Valle D'Aosta 171-16 165-16 336 0 51 20 
18 6A VM 0 2 D'Andrea Egidio 13/000 Abruzzo 170-17 159-18 329 0 46 17 
19 6B  0 2 Peruzzini Franz 10/000 Marche 163-19 156-19 319 0 38 15 
20 2C  0 2 Flocco Maurizio 14/000 Molise 163-19 152-20 315 0 35 12 
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Pos Num Cl Ct
Tu
 Cognome-Nome Sigla  Societa Hunter Field Totale Z   5  X 

DIVISIONE COMPOUND SENIORES FEMMINILE

1 9C  0 2 Ribecai Silvia 09/000 Toscana 170-02 173-01 343 0 56 30 
2 8C  0 2 Chiaruttini Cecilia 07/000 Friuli Venezia Giulia 161-08 169-02 330 0 52 21 
3 10A VF 0 2 Garzoni Maria Matilde 03/000 Liguria 163-07 166-03 329 0 45 20 
4 9A  0 2 Chiti Sarah 21/000 Bolzano 166-04 163-06 329 0 42 13 
5 11D  0 2 Santangelo Giuseppina 16/000 Puglia 164-06 164-04 328 0 45 17 
6 8A  0 2 Beccari Elisa 05/000 Trento 171-01 156-13 327 0 46 18 
7 8D VF 0 2 Bonato Veneranda 01/000 Piemonte 167-03 160-09 327 0 34 16 
8 10C  0 2 Gaudioso Silvia 08/000 Emilia Romagna 165-05 161-08 326 0 44 17 
9 10D VF 0 2 Marchetti Gabriella 02/000 Valle D'Aosta 160-09 163-06 323 0 44 19 
10 11C  0 2 Fabietti Marisa 10/000 Marche 157-12 164-04 321 0 42 18 
11 11B  0 2 Sideri Roberta 20/000 Sardegna 158-11 158-10 316 0 39 16 
12 9B  0 2 Piacenza Milena 04/000 Lombardia 154-14 158-10 312 0 34 9 
13 8B  0 2 Fiori Carla 12/000 Lazio 159-10 150-14 309 0 32 16 
14 11A  0 2 Grifeo Nyree Rita 19/000 Sicilia 150-15 158-10 308 0 40 16 
15 9D  0 2 Gurian Elisa 06/000 Veneto 157-12 145-15 302 0 33 15 
16 10B  0 2 Rinauro Elena 15/000 Campania 127-17 129-16 256 0 14 8 
17 4A  0 2 De Marco Giovanna 18/000 Calabria 130-16 121-17 251 0 14 3 
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Coppa Italia 3a Gara Star 
C.R. Campania 
Caserta 30 Giugno - 1 Luglio  2007 (N0715003) 
Responsabile:  Direttore Tiri: 
Arbitri:Palumbo Giuseppe,Pozzati Aldo ,La Gala Gaetano,Colella Maria,Nocerino Ciro 

Pos Num Div Cl Cg Ct
 Cognome-Nome   Sigla  Societa Qual  1/8  1/4 Semif   Finali 


Assoluti Maschile Olimpico 

1 17B OL SM SM 0 Gargari Federico 09/000 Toscana 310 48 51 50 51 
2 13D OL SM SM 0 Tonarelli Mario 03/000 Liguria 307 53 53 51 48 
3 16D OL SM SM 0 Alberini Emanuele 12/000 Lazio 313 54 50 51 51 
4 18C OL SM SM 0 Perrotta Mario 18/000 Calabria 301 53 52 47 39 
5 13C OL SM SM 0 Palazzi Luca 08/000 Emilia Romagna 335 54 49   
6 18A OL SM SM 0 Cossu Gian Mario 20/000 Sardegna 307 49 47   
7 15C OL SM SM 0 Arrighini Mirco 04/000 Lombardia 330 46 44   
8 14D OL SM SM 0 Botto Giorgio 01/000 Piemonte 311 55 41   
9 14B OL SM SM 0 Fierro Pierluigi 14/000 Molise 295 51    
9 16B OL SM SM 0 Palmioli Giuliano 10/000 Marche 325 51    
9 15A OL SM SM 0 Renna Cosimo 16/000 Puglia 316 51    
9 16A OL VM SM 0 Bertolini Alvise 05/000 Trento 332 51    
13 16C OL SM SM 0 Cecere Francesco 13/000 Abruzzo 313 47    
14 17A OL SM SM 0 Prunster Manfred 21/000 Bolzano 321 46    
14 15B OL VM SM 0 Maresca Alfredo 19/000 Sicilia 321 46    
16 14C OL SM SM 0 Mariucci Simone 11/000 Umbria 306 44    
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Pos Num Div Cl Cg Ct
 Cognome-Nome   Sigla  Societa Qual  1/8  1/4 Semif   Finali 


Assoluti Femminile Olimpico 

1 21A OL SF SF 0 Matteucci Silvia 09/000 Toscana 306 0 52 48 49 
2 21D OL SF SF 0 Gheza Barbara 19/000 Sicilia 300 48 50 47 46 
3 24B OL SF SF 0 Gandolfi Giulia 08/000 Emilia Romagna 298 47 47 39 50 
4 23A OL SF SF 0 Raseni Katja 07/000 Friuli Venezia Giulia 288 44 45 46 49 
5 24A OL SF SF 0 Pollo Alessandra 02/000 Valle D'Aosta 265 50 50   
5 24D OL SF SF 0 Pelvio Veronica 03/000 Liguria 263 47 50   
7 20C OL SF SF 0 Botto Anna 01/000 Piemonte 294 44 45   
8 23B OL VF SF 0 Granata Giuliana 12/000 Lazio 277 42 42   
9 22B OL SF SF 0 Tonelli Laura 05/000 Trento 272 45    
10 23D OL SF SF 0 Pinna Mariagrazia 20/000 Sardegna 254 42    
11 21C OL SF SF 0 Muia' Graziella 18/000 Calabria 249 41    
11 20A OL JF SF 0 Tormen Giulia 06/000 Veneto 243 41    
13 22C OL SF SF 0 Marconi Manuela 10/000 Marche 260 39    
14 24C OL SF SF 0 Del Piano Filomena 15/000 Campania 271 37    
15 21B OL SF SF 0 Grandi Andrea Chiara 04/000 Lombardia 230 30    
16 20B OL SF SF 0 Farina Luciana 11/000 Umbria 229 0    
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Coppa Italia 3a Gara Star 
C.R. Campania 
Caserta 30 Giugno - 1 Luglio  2007 (N0715003) 
Responsabile:  Direttore Tiri: 
Arbitri:Palumbo Giuseppe,Pozzati Aldo ,La Gala Gaetano,Colella Maria,Nocerino Ciro 

Pos Num Div Cl Cg Ct
 Cognome-Nome   Sigla  Societa Qual  1/8  1/4 Semif   Finali 


Assoluti Maschile Compound 

1 3B CO VM SM 0 Bison Giovanni 04/000 Lombardia 349 60 59 58 59 
2 2D CO VM SM 0 Salimbeni Ezio 01/000 Piemonte 350 57 58 59 57 
3 5A CO SM SM 0 Filosi Mario 12/000 Lazio 346 55 59 56 58 
4 1D CO SM SM 0 Biaggini Giacomo 03/000 Liguria 350 60 58 58 57 
5 5C CO SM SM 0 Lunelli Domenico 05/000 Trento 353 56 58   
6 3A CO VM SM 0 Biagi Alessandro 09/000 Toscana 351 60 57   
7 6C CO SM SM 0 Della Malva Pietro 16/000 Puglia 353 57 54   
8 1C CO SM SM 0 Venturelli Alberto 08/000 Emilia Romagna 341 57 53   
9 2A CO SM SM 0 Celi Giuseppe 06/000 Veneto 349 59    
9 1B CO SM SM 0 Tulipano Alessandro 15/000 Campania 347 59    
11 3D CO SM SM 0 Zizza Vincenzo 18/000 Calabria 346 58    
12 5B CO VM SM 0 Vidale Guglielmo 07/000 Friuli Venezia Giulia 346 57    
13 4C CO SM SM 0 Carminio Antonio 20/000 Sardegna 352 56    
14 2B CO SM SM 0 Nenci Andrea 11/000 Umbria 337 55    
15 3C CO SM SM 0 Di Nuzzo Nicola 17/000 Basilicata 336 54    
15 4B CO SM SM 0 Fuchsova Fabio 19/000 Sicilia 352 54    
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Pos Num Div Cl Cg Ct
 Cognome-Nome   Sigla  Societa Qual  1/8  1/4 Semif   Finali 


Assoluti Femminile Compound 

1 9C CO SF SF 0 Ribecai Silvia 09/000 Toscana 343 56 58 55 55 
2 8C CO SF SF 0 Chiaruttini Cecilia 07/000 Friuli Venezia Giulia 330 51 54 53 54 
3 8B CO SF SF 0 Fiori Carla 12/000 Lazio 309 56 55 51 56 
4 10A CO VF SF 0 Garzoni Maria Matilde 03/000 Liguria 329 54 54 52 54 
5 10C CO SF SF 0 Gaudioso Silvia 08/000 Emilia Romagna 326 55 53   
6 11D CO SF SF 0 Santangelo Giuseppina 16/000 Puglia 328 50 51   
7 11C CO SF SF 0 Fabietti Marisa 10/000 Marche 321 52 49   
8 11B CO SF SF 0 Sideri Roberta 20/000 Sardegna 316 57 48   
9 9A CO SF SF 0 Chiti Sarah 21/000 Bolzano 329 56    
10 8A CO SF SF 0 Beccari Elisa 05/000 Trento 327 52    
11 10D CO VF SF 0 Marchetti Gabriella 02/000 Valle D'Aosta 323 50    
11 8D CO VF SF 0 Bonato Veneranda 01/000 Piemonte 327 50    
13 10B CO SF SF 0 Rinauro Elena 15/000 Campania 256 49    
14 9D CO SF SF 0 Gurian Elisa 06/000 Veneto 302 48    
15 9B CO SF SF 0 Piacenza Milena 04/000 Lombardia 312 46    
16 11A CO SF SF 0 Grifeo Nyree Rita 19/000 Sicilia 308 43    
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Coppa Italia 3a Gara Star 
C.R. Campania 
Caserta 30 Giugno - 1 Luglio  2007 (N0715003) 
Responsabile:  Direttore Tiri: 
Arbitri:Palumbo Giuseppe,Pozzati Aldo ,La Gala Gaetano,Colella Maria,Nocerino Ciro 

Pos Num Div Cl Cg Ct
 Cognome-Nome   Sigla  Societa Qual  1/8  1/4 Semif   Finali 


Assoluti Maschile Arco Nudo  

1 2C AN SM SM 0 Valli Claudio 08/000 Emilia Romagna 295 45 46 48 51 
2 2D AN SM SM 0 Garognoli Emanuele 11/000 Umbria 305 46 50 41 47 
3 12C AN VM SM 0 Florean Giuliano 07/000 Friuli Venezia Giulia 295 44 47 38 52 
4 1C AN SM SM 0 Chiossi Giovanni 08/000 Emilia Romagna 309 46 51 47 50 
5 10B AN VM SM 0 Ripoli Rinaldo 01/000 Piemonte 298 44 50   
6 3C AN VM SM 0 Cabrelle Franco 06/000 Veneto 305 51 46   
7 3B AN VM SM 0 Bergna Marino 04/000 Lombardia 313 44 44   
8 13A AN SM SM 0 De Stefano Antonio 17/000 Basilicata 303 48 43   
9 3A AN SM SM 0 Pastorino Claudio 03/000 Liguria 293 46    
10 5C AN VM SM 0 Robasto Maurizio 12/000 Lazio 296 44    
11 2B AN SM SM 0 Zadro Natale 06/000 Veneto 288 42    
11 3D AN SM SM 0 D'Ulivo Luca 09/000 Toscana 289 42    
13 1B AN SM SM 0 Fonti Giuseppe 15/000 Campania 294 40    
13 9C AN SM SM 0 Luciano Giuseppe 01/000 Piemonte 292 40    
13 12D AN VM SM 0 Ciurletti Giuseppe 05/000 Trento 299 40    
16 10D AN VM SM 0 Basile Giuseppe 09/000 Toscana 295 38    
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Assoluti Femminile Arco Nudo 

1 19C AN SF SF 0 Branchi Roberta 04/000 Lombardia 265 49 40 40 44 
1 19A AN SF SF 0 Marini Pierclaudia 06/000 Veneto 267 37 40 37 44 
3 22A AN SF SF 0 Comino Giuliana 01/000 Piemonte 276 40 37 36 42 
4 15B AN SF SF 0 Rizzo Amalia 19/000 Sicilia 236 32 45 32 41 
5 17B AN VF SF 0 Barioni Danila 08/000 Emilia Romagna 227 34 39   
6 21A AN VF SF 0 Schemmari Rosaria M. 12/000 Lazio 215 41 35   
7 21D AN SF SF 0 Mussolino Patrizia 10/000 Marche 241 37 32   
8 21B AN VF SF 0 D'Ambrogio Paola 07/000 Friuli Venezia Giulia 232 28 28   
9 17D AN VF SF 0 Ricevuto Rosalba 03/000 Liguria 219 37    
10 22C AN SF SF 0 Marchetti Sabrina 13/000 Abruzzo 221 33    
10 15D AN SF SF 0 Zullo Maria Maddalena 16/000 Puglia 269 33    
12 17C AN SF SF 0 Petrozziello Daniela 15/000 Campania 231 27    
13 22B AN VF SF 0 Painelli Romana 11/000 Umbria 224 26    
13 15C AN JF SF 0 Demarcus Viviana 20/000 Sardegna 238 26    
15 19B AN SF SF 0 Cappelletti Arianna 09/000 Toscana 234 24    
16 17A AN SF SF 0 Minuzzo Daniela 02/000 Valle D'Aosta 205 23    
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Coppa Italia 3a Gara Star 
C.R. Campania 
Caserta 30 Giugno - 1 Luglio  2007 (N0715003) 
Responsabile:  Direttore Tiri: 
Arbitri:Palumbo Giuseppe,Pozzati Aldo ,La Gala Gaetano,Colella Maria,Nocerino Ciro 

Pos Sigla Societa Cod.Tessera
 Div Cl Clg Ct Cognome-Nome Totale Z  5 X 

Classifica Per Regioni

1 01/000 Piemonte 6745 OL SM SM 0 Botto Giorgio 311 0 36 22 
      8989 OL SF SF 0 Botto Anna 294 0 22 5 
      33839 CO VM SM 0 Salimbeni Ezio 350 0 63 29 
      45894 CO VF SF 0 Bonato Veneranda 327 0 34 16 
      6973 AN VM SM 0 Ripoli Rinaldo 298 0 28 9 
      42311 AN SF SF 0 Comino Giuliana 276 0 28 8 
                  1856 0 211 89 
                          
2 09/000 Toscana 5005 OL SM SM 0 Gargari Federico 310 0 36 15 
      4765 OL SF SF 0 Matteucci Silvia 306 0 34 16 
      7899 CO VM SM 0 Biagi Alessandro 351 0 67 42 
      5057 CO SF SF 0 Ribecai Silvia 343 0 56 30 
      7975 AN VM SM 0 Basile Giuseppe 295 0 33 11 
      5163 AN SF SF 0 Cappelletti Arianna 234 0 14 3 
                  1839 0 240 117 
                          
3 08/000 Emilia Romagna 16121 OL SM SM 0 Palazzi Luca 335 0 52 23 
      1555 OL SF SF 0 Gandolfi Giulia 298 0 35 15 
      16145 CO SM SM 0 Venturelli Alberto 341 0 54 27 
      14466 CO SF SF 0 Gaudioso Silvia 326 0 44 17 
      1573 AN SM SM 0 Chiossi Giovanni 309 0 31 14 
      40811 AN VF SF 0 Barioni Danila 227 0 17 3 
                  1836 0 233 99 
                          
4 04/000 Lombardia 9586 OL SM SM 0 Arrighini Mirco 330 0 46 19 
      9298 OL SF SF 0 Grandi Andrea Chiara 230 0 10 3 
      4433 CO VM SM 0 Bison Giovanni 349 0 61 35 
      4534 CO SF SF 0 Piacenza Milena 312 0 34 9 
      7347 AN VM SM 0 Bergna Marino 313 0 39 18 
      10991 AN SF SF 0 Branchi Roberta 265 0 22 3 
                  1799 0 212 87 
                          
5 19/000 Sicilia 5214 OL VM SM 0 Maresca Alfredo 321 0 41 19 
      5173 OL SF SF 0 Gheza Barbara 300 0 33 8 
      5389 CO SM SM 0 Fuchsova Fabio 352 0 63 39 
      17106 CO SF SF 0 Grifeo Nyree Rita 308 0 40 16 
      42210 AN SM SM 0 Scammacca Febronio 263 0 21 7 
      45760 AN SF SF 0 Rizzo Amalia 236 0 13 2 
                  1780 0 211 91 
                          
6 07/000 Friuli Venezia Giulia 9727 OL VM SM 0 Turcati Piero 287 0 19 8 
      2758 OL SF SF 0 Raseni Katja 288 0 26 10 
      45226 CO VM SM 0 Vidale Guglielmo 346 0 62 34 
      43740 CO SF SF 0 Chiaruttini Cecilia 330 0 52 21 

SpeedList III Versione: 1.14.4863.45 (c) 2000-2006  Damiano Scaramuzza -- http://www.speedlist.it

Pagina 1



Coppa Italia 3a Gara Star 
C.R. Campania 
Caserta 30 Giugno - 1 Luglio  2007 (N0715003) 
Responsabile:  Direttore Tiri: 
Arbitri:Palumbo Giuseppe,Pozzati Aldo ,La Gala Gaetano,Colella Maria,Nocerino Ciro 

Pos Sigla Societa Cod.Tessera
 Div Cl Clg Ct Cognome-Nome Totale Z  5 X 

Classifica Per Regioni

      43709 AN VM SM 0 Florean Giuliano 295 0 37 16 
      45271 AN VF SF 0 D'Ambrogio Paola 232 0 20 9 
                  1778 0 216 98 
                          
7 03/000 Liguria 3148 OL SM SM 0 Tonarelli Mario 307 0 31 13 
      43065 OL SF SF 0 Pelvio Veronica 263 0 19 5 
      3269 CO SM SM 0 Biaggini Giacomo 350 0 62 37 
      3076 CO VF SF 0 Garzoni Maria Matilde 329 0 45 20 
      45253 AN SM SM 0 Pastorino Claudio 293 0 26 14 
      17318 AN VF SF 0 Ricevuto Rosalba 219 0 10 5 
                  1761 0 193 94 
                          
8 12/000 Lazio 2400 OL SM SM 0 Alberini Emanuele 313 0 39 17 
      14704 OL VF SF 0 Granata Giuliana 277 0 19 4 
      12433 CO SM SM 0 Filosi Mario 346 0 58 30 
      2251 CO SF SF 0 Fiori Carla 309 0 32 16 
      42785 AN VM SM 0 Robasto Maurizio 296 0 22 16 
      18138 AN VF SF 0 Schemmari Rosaria M. 215 0 13 5 
                  1756 0 183 88 
                          
9 16/000 Puglia 13765 OL SM SM 0 Renna Cosimo 316 0 38 13 
      30488 OL JF SF 0 Filannino Chiara 220 0 11 2 
      3367 CO SM SM 0 Della Malva Pietro 353 0 66 41 
      3368 CO SF SF 0 Santangelo Giuseppina 328 0 45 17 
      7752 AN SM SM 0 Laquaglia Rocco 269 0 23 11 
      44577 AN SF SF 0 Zullo Maria Maddalena 269 0 22 5 
                  1755 0 205 89 
                          

10 06/000 Veneto 25670 OL VM SM 0 Paganin Andrea 285 0 28 7 
      39672 OL JF SF 0 Tormen Giulia 243 0 16 4 
      6078 CO SM SM 0 Celi Giuseppe 349 0 61 30 
      9918 CO SF SF 0 Gurian Elisa 302 0 33 15 
      6346 AN VM SM 0 Cabrelle Franco 305 0 38 16 
      55710 AN SF SF 0 Marini Pierclaudia 267 0 17 7 
                  1751 0 193 79 
                          

11 20/000 Sardegna 5460 OL SM SM 0 Cossu Gian Mario 307 0 32 15 
      7588 OL SF SF 0 Pinna Mariagrazia 254 0 21 6 
      5517 CO SM SM 0 Carminio Antonio 352 0 64 34 
      5427 CO SF SF 0 Sideri Roberta 316 0 39 16 
      5486 AN VM SM 0 Derudas Bruno Vincenzo 274 0 20 8 
      54760 AN JF SF 0 Demarcus Viviana 238 0 19 8 
                  1741 0 195 87 
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12 05/000 Trento 8392 OL VM SM 0 Bertolini Alvise 332 0 48 22 
      12509 OL SF SF 0 Tonelli Laura 272 0 19 3 
      2985 CO SM SM 0 Lunelli Domenico 353 0 65 38 
      3038 CO SF SF 0 Beccari Elisa 327 0 46 18 
      8208 AN VM SM 0 Ciurletti Giuseppe 299 0 30 15 
      52529 AN VF SF 0 Bortolamedi Rita 157 0 6 3 
                  1740 0 214 99 
                          

13 10/000 Marche 10812 OL SM SM 0 Palmioli Giuliano 325 0 43 22 
      835 OL SF SF 0 Marconi Manuela 260 0 22 8 
      10359 CO SM SM 0 Peruzzini Franz 319 0 38 15 
      15516 CO SF SF 0 Fabietti Marisa 321 0 42 18 
      52750 AN VM SM 0 Gori Claudio 270 0 23 7 
      52751 AN SF SF 0 Mussolino Patrizia 241 0 10 5 
                  1736 0 178 75 
                          

14 02/000 Valle D'Aosta 14780 OL SM SM 0 Dejanaz Ezio 276 0 26 9 
      51801 OL SF SF 0 Pollo Alessandra 265 0 24 7 
      13692 CO SM SM 0 Veziaga Andrea 336 0 51 20 
      16841 CO VF SF 0 Marchetti Gabriella 323 0 44 19 
      58341 AN SM SM 0 Scuttari Emilio 271 0 21 7 
      42670 AN SF SF 0 Minuzzo Daniela 205 0 16 7 
                  1676 0 182 69 
                          

15 15/000 Campania 29857 OL SM SM 0 Pellegrino Mario 242 0 16 4 
      1026 OL SF SF 0 Del Piano Filomena 271 0 23 6 
      915 CO SM SM 0 Tulipano Alessandro 347 0 60 24 
      48384 CO SF SF 0 Rinauro Elena 256 0 14 8 
      60119 AN SM SM 0 Fonti Giuseppe 294 0 31 13 
      15105 AN SF SF 0 Petrozziello Daniela 231 0 12 3 
                  1641 0 156 58 
                          

16 18/000 Calabria 5591 OL SM SM 0 Perrotta Mario 301 0 32 13 
      15849 OL SF SF 0 Muia' Graziella 249 0 18 6 
      12607 CO SM SM 0 Zizza Vincenzo 346 0 58 36 
      14271 CO SF SF 0 De Marco Giovanna 251 0 14 3 
      20601 AN VM SM 0 Sesto Francesco 282 0 26 11 
      51754 AN VF SF 0 Giguldo Mariangela 187 0 6 2 
                  1616 0 154 71 
                          

17 11/000 Umbria 548 OL SM SM 0 Mariucci Simone 306 0 35 17 
      58841 OL SF SF 0 Farina Luciana 229 0 16 3 
      40044 CO SM SM 0 Nenci Andrea 337 0 50 22 
      45613 AN SM SM 0 Garognoli Emanuele 305 0 31 6 
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      51320 AN VF SF 0 Painelli Romana 224 0 12 4 
                          
                  1401 0 144 52 
                          

18 13/000 Abruzzo 260 OL SM SM 0 Cecere Francesco 313 0 33 14 
      53313 OL SF SF 0 Corrente Patrizia 177 0 7 1 
      21502 CO VM SM 0 D'Andrea Egidio 329 0 46 17 
      56077 AN SM SM 0 Orazi Alfredo 242 0 15 5 
      66502 AN SF SF 0 Marchetti Sabrina 221 0 13 5 
                          
                  1282 0 114 42 
                          

19 21/000 Bolzano 279 OL SM SM 0 Prunster Manfred 321 0 44 18 
      50150 OL SF SF 0 Gasser Petra 184 0 9 5 
      18387 CO SF SF 0 Chiti Sarah 329 0 42 13 
      49151 AN VM SM 0 Kulundzija Milanko 270 0 21 6 
                          
                          
                  1104 0 116 42 
                          

20 17/000 Basilicata 283 OL SM SM 0 Taddei Nicola 187 0 7 2 
      8389 CO SM SM 0 Di Nuzzo Nicola 336 0 51 34 
      57335 AN SM SM 0 De Stefano Antonio 303 0 30 9 
      18309 AN SF SF 0 Addamiano Maria Rosaria 144 0 5 1 
                          
                          
                  970 0 93 46 
                          

21 14/000 Molise 330 OL SM SM 0 Fierro Pierluigi 295 0 26 9 
      56097 CO SM SM 0 Flocco Maurizio 315 0 35 12 
      53140 AN SM SM 0 Basile Antonio 225 0 10 5 
                          
                          
                          
                  835 0 71 26 
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